
 

 

PRIENŲ JUSTINO MARCINKEVIČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS  

2017 M. RENGINIŲ  

P L A N A S 

 

 

Eil.N

r. 

Renginio pavadinimas Renginio 

forma 

Vieta Planuojama 

data 

Pagrindinis 

organizatorius, 

partneriai 

Kontaktinis telefonas 

 

1.  Teminės literatūros parodos, skirtos 2017-

iesiems – Sporto, Reformacijos, Tautinio 

kostiumo, Piliakalnių, kalbininko, Algirdo 

Juliaus Greimo, Ievos Simonaitytės metams. 

Literatūros 

parodos 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Visus metus Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka ir 

jos padaliniai 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

daiva.cepeliauskiene

@prienubiblioteka.lt 

2.  „Prienų Justino Marcinkevičiaus viešosios 

bibliotekos 80-mečiui“ 

Literatūros 

paroda 

Užuguosčio 

biblioteka 

Visus metus Rasa Žvirblienė Rasa Žvirblienė  

+370 319 58090 

3.  „Istorinė atmintis gyva“ Literatūros  

paroda 

 

Purvininkų 

biblioteka 

Sausio 1–17 d.  

 

 

Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

4.  „Kūryboje slypinti jėga ir viltis“ / Rašytojui 

Markui Zingeriui – 70 

Paroda Informacijos 

skyrius 

Sausio 2–31 d. Informacijos skyrius Jolanta Butienė, 

+370 319 60 381 

5.  „Prienų Justino Marcinkevičiaus viešajai 

bibliotekai – 80“  

Paroda Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Sausio 2–

gruodžio 31 d. 

Informacijos skyrius Jolanta Butienė, 

Jūratė Anankienė, 

Ingrida Kazlauskienė 

+370 319 60 381 

6.  „Prienų krašto piliakalniai – tiltas tarp 

protėvių ir ateities kartų“ / Piliakalnių 

metams 

Paroda Informacijos 

skyrius 

Sausio 2–

gruodžio 31 d. 

Informacijos skyrius Jolanta Butienė, 

+370 319 60 381 

7.  ,,Mano vaikystės ledai“ / Vytautui Račickui 

– 65 

Edukacinė 

valandėlė 

Balbieriškio 

biblioteka 

Sausio 2 d. 11 

val. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 



8.  „Mylimiausiam vaikų rašytojui Vytautui 

Račickui – 65“ 

Literatūros 

paroda  

Ašmintos 

biblioteka 

Sausio 2 d. 15 

val. 

Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 61023445 

9.  „Rašydamas knygą tikiu, kad ją perskaitęs 

vaikas taps laimingesnis“ / V. Račickui – 65 

Paroda Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Sausio 2–15 d. Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

10.  „Vytautui Rašickui–65“ Literatūros 

paroda 

Kunigiškių 

biblioteka 

Sausio 3–14 d. Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

11.  „Mano vaikystės ledai“ / Vytautui Račickui 

– 65  

Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Sausio 3–14 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

12.  Prozininkui Vytautui Račickui – 65 Literatūros 

paroda 

Vėžionių 

biblioteka 

Sausio 3 d. – 

Vasario 7 d. 

Vežionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

13.  „Tas amžinas prasmės norėjimas. Poetui, 

prozininkui, vertėjui Jurgiui Kunčinui – 70“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

Sausio 3–17 d. Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

14.  „Knygų herojai kaip mes – jie myli, 

neapkenčia, atleidžia...“ / Vytautui Račiskui 

– 65 

Literatūros 

paroda 

Mozūriškių 

biblioteka 

Sausio 3–21 d.   Mozūriškių 

biblioteka 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58334 

15.  „Žaismingas ir aktualus“ / Vytautui 

Račickui – 65 

Literatūros 

paroda  

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sausio 3–20 d. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

16.  „Vaikystę kišenėje nešiojies“ / Vytautui 

Račickui – 65  

Literatūros 

paroda     

Veiverių 

biblioteka 

Sausio 3–23 d. 

 

Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370319 68 282 

17.  Dailininko Valerijaus Gratulevičiaus 

tapybos darbų paroda 

Tapybos 

paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

Sausio 3–31d. Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

18.  „Šlepetės paieška“ / Vytautui Račickui – 65 Garsiniai 

skaitymai 

vaikams. 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Sausio 5 d. 12 

val. 

Vyšniūnų biblioteka. Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 



19.  „Tas amžinas prasmės norėjimas“ / Jurgiui 

Kunčinui – 70  

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka         

Sausio 5–31 d. Aptarnavimo skyrius         Vida Paulauskienė 

+370 319 60381 

20.  „Vytautas Račickas – mylimiausias vaikų 

rašytojas Lietuvoje“ / Vytautui Račickui – 

65 

Literatūros 

paroda 

Klebiškio 

biblioteka 

Sausio 6–14 d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

868483531 

21.  „Lietuvos laisvės gynėjai“ / Sausio 13-ajai Spaudinių 

paroda 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Sausio 10–20 d. Vyšniūnų biblioteka. Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

22.  

 

„Mano draugės raidelės“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Sausio 10 d. 

10 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

8 319 60 383 

23.  „Renkame metų knygą“ / 2016 metų knygos 

rinkimams 

Garsiniai 

skaitymai 

Išlaužo 

biblioteka 

Sausio 10 d. 14 

val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48533 

24.  „Nerimo dienas prisiminus“ / Laisvės 

gynėjų dienai 

Literatūros 

paroda 

Jiezno 

biblioteka, 

Jiezno KLC 

Sausio 10–14 d. Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

25.  „Laisvės gynėjų diena“ Paroda Kunigiškių 

biblioteka 

Sausio 10–17 d. Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

26.  „Laisvės gynėjų diena“ / Sausio 13-ajai Literatūros 

paroda 

Balbieriškio 

biblioteka 

Sausio 10–15 d. Balbieriškio 

biblioteka 

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

27.  „Ieva Simonaitytė – Mažosios Lietuvos 

metraštininkė“ / Rašytojai Ievai 

Simonaitytei – 120  

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Sausio                

10–31 d. 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60381 

28.  „Išskirtiniai lietuvninkų likimai talentingos 

rašytojos kūriniuose“ / Ievai Simonaitytei – 

120 

Literatūros 

paroda 

Mozūriškių 

biblioteka 

Sausio 10–31 d. 

 

 

  

Mozūriškių 

biblioteka 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58334 



29.  „Pražydę akmenėliai“ Kūrybinės 

dirbtuvės 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Sausio 11 d. 12 

val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

8 319 60 383 

30.  „Per ašaras graži man Lietuva“ / Laisvės 

gynėjų dienai 

Literatūros 

paroda 

Vėžionių 

biblioteka 

Sausio 11–17 d. Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

31.  „Kokios spalvos sapnai?“ Edukacinis 

užsiėmimas  

Lopšelis darželis  

„Gintarėlis“ 

Sausio 12 d. 

11 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

8 319 60 383 

32.  „Laisvės gynėjų dienai“ Literatūros 

paroda 

Parodos 

pristatymas 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sausio 12–24 d. 

 

Sausio 13 d.12 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

33.  G. Markūno knyga „Traškančios žvaigždės“ Garsinis 

skaitymas 

VšĮ Prienų 

ligoninės Vaikų 

ligų skyrius 

Sausio 13 d.  

14 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

8 319 60 383 

34.  „Lietuvos laisvės troškimas“ / Sausio 13-ajai Popietė Ašmintos 

laisvalaikio salė 

Sausio 13 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos 

laisvalaikio salė, 

Ašmintos prad. ugd. 

skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 61023445 

35.  Sausio 13-osios minėjimas Minėjimas  Užuguosčio 

biblioteka 

Sausio 13 d. 

 8 val. 

Rasa Žvirblienė Rasa Žvirblienė +370 

319 58090 

36.  „Atmintis gyva, nes liudija“ / Laisvės 

gynėjų dienai 

„Kai degė laisvės laužai“ / Laisvės gynėjų 

dienai 

 

Pilietinė akcija 

                     

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus  

viešoji 

biblioteka             

Sausio 13 d. 8 

val. 

 

Sausio                

13–31 d. 

Aptarnavimo skyrius 

 

Aptarnavimo skyrius 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60381 

 

Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60381 



37.  Sausio 13-osios dienos minėjimas Minėjimas Pieštuvėnų 

biblioteka 

Sausio 13 d. 8 

val. 

Pieštuvėnų 

biblioteka, 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Marija Palionienė 

+370 319 58816  

38.  „Atmintis gyva, nes liudija“ Akcija Biblioteka Sausio 13 d. 10 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58346 

39.  „Tą Sausio naktį“ / Sausio 13 atminti Literatūros 

valanda 

Stakliškių 

biblioteka 

Sausio 13 d. 14 

val. 

Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45529 

40.  „Ieva Simonaitytė – lyg pušis vidur lauko 

galinga, tvirta“ / Ievai Simonaitytei – 120 

 

Literatūros 

paroda 

Klebiškio 

biblioteka 

Sausio 14–31d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

41.  „Graži mūsų šeimynėlė susirinko...“ Šeimų popietė Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Sausio 14 d. 

13 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

8 319 60 383 

42.  „Į biblioteką – tik su šlepetėmis. 

„Nippė. Zuika ir Šlepetė“ / V. Račickui – 65  

Popietė Strielčių 

biblioteka 

 

Sausio 14 d. 12 

val. 

Strielčių biblioteka 

Vaikų klubas 

„Lietutis“ 

Daiva Mockevičienė 

+370 319 58346 

43.  „Pavasarių audroj“ / Ievai Simonaitytei – 

120 

Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Sausio 17-31 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė      

+370 319 46 531 

44.  „Per skausmą – į šlovę“/ Ievai Simonaitytei–

120  

Literatūros 

skaitiniai, 

literatūros 

paroda 

Veiverių 

biblioteka 

Sausio 18 d.,  

 

Sausio 17– 31 d. 

Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370319 68 282 

45.  „Apdainavusi Mažąją Lietuvą“ / Ievai 

Simonaitytei – 120 

Literatūros 

paroda  

Pakuonio 

biblioteka 

Sausio 17–31 d. Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 



46.  „Ievos Simonaitytės 120-osios gimimo 

metinės“  

Literatūros 

paroda 

Kunigiškių 

biblioteka 

Sausio 18–31 d. Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

47.  Renginių ciklas „Kultūros trečiadieniai“ 

„Mažosios Lietuvos metraštininkė Ieva 

Simonaitytė“ / Ievos Simonaitytės metams 

Literatūrinė 

valandėlė  

Jiezno PSPC 

slaugos skyrius 

Sausio 18 d. 14 

val. 

Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

48.  „Lietuvių liaudies rašytoja“ / Ievai 

Simonaitytei – 120 

Literatūros   

paroda 

Purvininkų 

biblioteka 

Sausio 19–

gruodžio 31 d. 

Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

49.  „Su knyga pernakt“/ Gintarei Adomaitytei– 

60  

Literatūros 

skaitiniai 

Veiverių 

biblioteka 

Sausio 20 d.  Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370319 68 282 

50.  „Tų pėdsakų laikas neištrina“ / Ievai 

Simonaitytei – 120 

Literatūros 

paroda 

Parodos 

pristatymas 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sausio 21–

vasario15 d. 

Sausio 21 d.12 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

51.  „I. Simonaitytės kūrybos taku...“ / Ievai 

Simonaitytei – 120 

Literatūros 

paroda 

Balbieriškio 

biblioteka 

Sausio 21–28 d.  Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė 

+370 319 59187 

52.   „I. Simonaitytė – Mažosios Lietuvos 

rašytoja“ / Ievos Simonaitytės metams 

 

Popietė, 

literatūros 

parodos 

pristatymas 

Sūkurių 

biblioteka 

Sausio 21 d. 13 

val. 

Sūkurių biblioteka Sonata 

Juodžiukynienė 

+370 319 60384 

53.  „Karalienė stovi prie kiemelio vartų ir 

dairosi...“/Ievai Simonaitytei–120 

Popietė Kunigiškių 

biblioteka 

Sausio 24 d.  

14 val. 

Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

54.  „Rašytojos Ievos Simonaitytės gyvenimo ir 

kūrybos akimirkos“ / Ievos Simonaitytės 

120 –osioms gimimo metinėms paminėti 

Literatūros 

paroda 

Ašmintos 

biblioteka 

Sausio 24–31 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 61023445 

55.  „Ji buvo Simonaitytė“ / Ievai Simonaitytei – 

120 

Knygų 

apžvalga 

Išlaužo 

biblioteka 

Sausio 24 d. 14 

val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48533 



56.  „Ievai Simonaitytei atminti“ / Ievai 

Simonaitytei – 120  

Knygų 

aptarimas 

Stakliškių 

biblioteka 

Sausio 25 d. 15 

val. 

Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45529 

57.  „Paskutinė Mažosios Lietuvos 

metraštininkė“ / I. Simonaitytei – 120 

Literatūros 

paroda 

Knygų 

aptarimas 

Šilavoto 

biblioteka 

Sausio 23–30 d. 

 

Sausio 26 d. 15 

val. 

Šilavoto biblioteka Diana Tamašauskienė 

864898852 

58.  „Ievos Simonaitytės gyvenimo ir kūrybos 

keliais“ 

Popietė Klebiškio 

biblioteka 

Sausio 27 d. 14 

val. 

Klebiškio biblioteka Irena 

Ulinauskienė 

868483531 

59.  „Rašytojo Marko Zingerio kūrybos keliais“ Literatūros           

popietė 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Sausio 27 d. 15 

val. 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė  

+370 319 60381 

60.  „Jau lazdą padėjau, kelionė baigta“ / Ievai 

Simonaitytei – 120  

Popietė. 

Literatūros 

paroda 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Sausio 27 d. 16 

val. 

Vyšniūnų biblioteka. Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

61.  „Kaimo dukra“ / I. Simonaitytei – 120  Parodos 

pristatymas 

Biblioteka Sausio 27 d. 17 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58436 

62.  „Atėjome iš vaikystės“ / Algimantui Zurbai 

– 75 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sausio 28–

vasario 21 d. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

63.  „Gintarei Adomaitytei – 60“ Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Sausio 30 – 

Vasario 13 d. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

8 319 60 383 

64.  Tarptautinė gimtosios kalbos diena, skirta 

Lietuvių kalbos kultūros metams 

Renginių 

ciklas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Vasario mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka ir 

jos padaliniai 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

daiva.cepeliauskiene

@prienubiblioteka.lt 

65.  Nacionalinis diktantas  Akcija  Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Vasario mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

daiva.cepeliauskiene

@prienubiblioteka.lt 



66.  „Svetimoji duona“ / Kaziui Bradūnui – 100 Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Vasario 01- 12 

d. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

67.  „Širdis pajuto dvasios įkvėpimą“ / J. Mačiui 

– Kėkštui – 150 

Paroda Informacijos 

skyrius 

Vasario 1–11 Informacijos skyrius Jolanta Butienė, 

+370 319 60 381 

68.  „Rašytojas niekada nepamiršo savo šaknų...“ 

/ Algimantui Zurbai–75 

Literatūros 

paroda 

Kunigiškių 

biblioteka 

Vasario 1–11 d. Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

69.  „Paklydusi pasaka“ / 

Gintarei Adomaitytei – 60 

 

Garsinis 

skaitymas 

Balbieriškio 

biblioteka 

Vasario 1 d. 

11val. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

70.  „Sudievinęs žodį. Poetui Kaziui Bradūnui – 

100“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

Vasario 1–14 d. Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

71.  „Šaukiu aš tautą“ /  

B. Brazdžioniui – 110 

Literatūros 

paroda 

Šilavoto 

biblioteka 

Vasario 2–28 d. Šilavoto biblioteka Diana Tamašauskienė 

864898852 

72.  „Rašytojui, publicistui, redaktoriui 

Algimantui Zurbai – 75“ 

Literatūros 

paroda 

Ašmintos 

biblioteka 

Vasario 7–14 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 61023445 

73.  „Per pasaulį keliauja žmogus“ / Bernardui 

Brazdžioniui–110 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Vasario 7–28 d. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

74.  Vasario 16–oji Lietuvos valstybės atkūrimo 

diena 

Literatūros   

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Vasario 7–28 d. Jiestrakio 

biblioteka 

Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

75.  Vasario 16–oji Lietuvos valstybės atkūrimo 

diena 

„Lietuva laisvės keliu“ 

Literatūros   

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Vasario 7–28 d. Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

76.  „Kodėl gi, pasauli margas, vis kunkuliuoji..“ 

/ Algimantui Zurbai – 75 

Literatūros 

paroda 

Vėžionių 

biblioteka 

Vasario 8– 

Kovo 9 d. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

77.  „Algimantui Zurbai – 75“ Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Vasario 9 –20d. Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

78.  „Amžinas tas kraštas mūsų Lietuva“ / 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus   

viešoji 

biblioteka                    

Vasario 10–28 

d. 

Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 

+370 319 60381 

 

http://rasytojai.lt/writers.php?id=322&jaunieji=0&sritis=rasytojai


79.  „Ant Suvalkijos kelio amžiai, kaip debesys 

plaukia“ / Poetui Kaziui Bradūnui – 100“ 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Vasario 10–28 

d. 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60381 

80.  „Kalba gimtoji – motinų lopšinėse“ / 

Lietuvių kalbos kultūros metams 

„Tarmė – kalbos lobynas“ / Kalbos savaitei 

Literatūros 

popietė   

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Vasario mėn. 

 

Vasario  10–28 

d. 

Aptarnavimo skyrius 

 

Vida Paulauskienė 

+370 319 60381 

81.  „Meškiuko Rudnosiuko pasaulyje“ /  

 Bernardui Brazdžioniui – 110  

Popietė Jiezno 

biblioteka 

Vasario 10 d. 12 

val. 

Jiezno biblioteka, 

Jiezno gimnazija 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

82.  „Poetu sankryžoje“ / Kaziui Bradūnui–100, 

Bernardui Brazdžioniui – 110  

Literatūros 

paroda  

Popietė 

Veiverių 

biblioteka 

Vasario 10–24 

d.,  

vasario 22 d. 

Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370319 68 282 

83.   „Giliai iš po žemių–šaltinis. / Aukštai iš 

padangių–šviesa“ / Kaziui Bradūnui 

Literatūros 

paroda 

Užuguosčio  

biblioteka 

Vasario 10–15 

d. 

 

Rasa Žvirblienė Rasa Žvirblienė +370 

319 58090 

84.  „Čia –Lietuva“ / Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai 

Popietė 

vaikams 

Spaudinių 

paroda 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Vasario 11 d. 15 

val. 

Vyšniūnų biblioteka. Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

85.  „Sukurk Tėvynę savyje“ / Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

Literatūros 

paroda, 

kūrybinės 

dirbtuvės 

Balbieriškio 

biblioteka 

Vasario 13–18 

d. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

86.  „Lietuvos valstybės atkūrimo diena“ Literatūros 

paroda 

Jiezno 

biblioteka,  

Jiezno KLC 

Vasario 14–18 

d. 

Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

87.  „Po aukštaisiais skliautais“ / Bernardui 

Brazdžioniui – 110 

Popietė  Balbieriškio 

biblioteka 

Vasario 14 d. 

14.30 val. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

http://rasytojai.lt/writers.php?id=353&jaunieji=0&sritis=rasytojai
http://rasytojai.lt/writers.php?id=353&jaunieji=0&sritis=rasytojai


88.  „Lietuvos valstybės atkūrimo diena“ Paroda Kunigiškių 

biblioteka 

Vasario 14–28 

d. 

Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

89.  „Kas šviečia virš galaktikų 

visų...“/Bernardui Brazdžioniui–110 

Literatūros 

paroda 

Kunigiškių 

biblioteka 

Vasario 14–28 

d. 

Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

90.  „Kaip greitai slenka jaunos dienos“ / 

Bernardui Brazdžioniui – 110 

 

Literatūros 

paroda,  

popietė 

Mozūriškių 

biblioteka 

Vasario 14–28 

d. 

Vasario 18 d. 15 

val. 

Mozūriškių 

biblioteka 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58334 

91.  „Vardan tos Lietuvos“ / Vasario 16-ajai Literatūros 

paroda 

Klebiškio 

biblioteka 

Vasario 14 d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

868483531 

92.  „Ženklai ir stebuklai“ / Bernardui 

Brazdžioniui – 110. 

Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Vasario 14–28 

d. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

93.  „Aš – mažas tautos trupinėlis. Poetui 

Bernardui Brazdžioniui – 110“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

Vasario 14–28 

d. 

Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

94.  „Bernardo Brazdžionio 110-osioms gimimo 

metinėms“ 

Literatūros 

paroda 

Pieštuvėnų 

biblioteka 

Vasario 14-21 d. Pieštuvėnų 

biblioteka 

Marija Palionienė 

+370 319 58816  

95.  „Prie gimtosios žemės ir namų“ / Bernardui 

Brazdžioniui – 110 

Literatūros   

paroda 

Purvininkų 

biblioteka 

Vasario 14–28 

d. 

Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

96.  „Branginkime laisvę“ / Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai 

Literatūros   

paroda 

Purvininkų 

biblioteka 

Vasario 14–24 

d. 

Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

97.  „Ieškojau Tėviškės tamsioj nakty“ / 

B.Brazdžioniui – 110 

Popietė Strielčių 

biblioteka 

Vasario 14 d. 17 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58346 

98.  „Lietuvos valstybės atkūrimo diena“ Literatūros 

paroda 

Sūkurių 

biblioteka 

Vasario 14–18 

d. 13 val. 

Sūkurių biblioteka Sonata 

Juodžiukynienė 

+370 319 60384 

99.  „Vėrinys Tėvynei“ / Vasario 16-ajai Piešinių 

konkursas 

Stakliškių 

biblioteka 

Vasario 15 d. 14 

val. 

Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45529 

100.  „Vasario 16-oji – Lietuvos valstybės 

atkūrimo diena“ 

Literatūros 

paroda 

Parodos 

pristatymas 

Popietė 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Vasario 14–29 

d. 

Vasario 15 d. 

15.30 val. 

Vasario 15 d. 16 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 



101.  „Į istorijos kelią pažvelgus“ / Vasario 16-

ajai i 

Popietė Ašmintos 

biblioteka 

Vasario 15 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 61023445 

102.  „Mes labai mylim savo Lietuvą“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Vasario 15 d. 

15 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

8 319 60 383 

103.  „Mes labai mylim savo Lietuvą“ Darbelių 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Vasario 15 –21 

d. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

8 319 60 383 

104.   „Tegul, Tavo vaikai eina...“ / Vasario-

ajai16. 

minėjimas Užuguosčio 

biblioteka 

Vasario 15 d.  

16 val. 

Rasa Žvirblienė 

Antanas Krūvelis 

Rasa Žvirblienė 

 +370 319 58090 

105.  „Bernardo Brazdžionio knygelių skaitymas“ 

/ Bernardui Brazdžioniui –110 

Popietė Klebiškio 

biblioteka 

Vasario 17 d. 15 

val. 

Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

868483531 

106.  „Per pasaulį keliauja žmogus“ / Bernardui 

Brazdžioniui – 110 

Garsiniai 

poezijos 

skaitymai 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Vasario 17 d. 16 

val. 

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

107.  „Mylėkime gimtąją kalbą“ Popietė Tartupio 

biblioteka 

Vasario 18 d. 

14 val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

108.  „Šėlkim, dūkim, netingėkim ir žiemužę 

nugalėkim“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Vasario 21 d. 15 

val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

8 319 60 383 

109.  „Gardūs blynai saulėj kepa“ / Užgavėnių 

tradicijos bei papročiai 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Balbieriškio 

biblioteka 

Vasario 21 d. 13 

val. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

110.  „Užgavėnės– žmogaus ir žemės žadinimo 

šventė“ 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Vasario 21–

kovo 7 d. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

111.  „Vėtrungiškoji dalia“ / Petrui Dirgėlai – 70 Literatūros 

paroda 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Vasario 21–28 

d.  

Vyšniūnų biblioteka. Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 



112.   „Tautos dovana–Kalba“ / Tarptautinei 

gimtos kalbos dienai  

 

Popietė Užuguosčio 

biblioteka 

Vasaris 21 d. 

17 val. 

Rasa Žvirblienė 

Birutė Mitkevičienė 

(lituanistė) 

Rasa Žvirblienė 

 +370 319 58090 

113.  „Šaukiu aš tautą“ / Bernardui Brazdžioniui – 

110 

Knygų 

apžvalga 

Išlaužo 

biblioteka 

Vasario 24 d. 9 

val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48533 

114.  „Šatrijos Ragana – idealistinės romantinės 

pasaulėjautos kūrėja“ 

 

Literatūros 

paroda 

Parodos 

pristatymas 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Vasario 25– 

kovo 17d. 

Kovo 8 d. 16 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

115.  „Kepam blynus, kviečiam kaimynus“ / 

Užgavėnės 

 

Kompleksinis  

renginys 

Naujosios Ūtos 

seniūnijos 

pastato kiemas 

Vasario 28 d.12 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Laisvalaikio salė 

Mokykla 

Seniūnija 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

116.  „Žiema, žiema – bėk iš kiemo“ / Užgavėnių 

šventė 

Popietė Vėžionių 

biblioteka 

Vėžionių 

bendruomenės 

salė 

Vasario 28 d. 

15 val. 

Vėžionių biblioteks 

Vėžionių 

bendruomenė 

„Topolis“ 

Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

Irma Kereišienė 

+37060799479 

117.  „Vejam žiemą lauk“ / Užgavėnės Šventė Ašmintos parkas Vasario 28 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos 

laisvalaikio salė, 

Ašmintos prad. ugd. 

skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 61023445 

118.  „Užgavėnės – tai slenkstis tarp nueinančios 

žiemos ir ateinančio pavasario“ 

Popietė Kunigiškių 

biblioteka 

Vasario 28 d.  

13 val. 

Kunigiškių 

biblioteka, 

Bendruomenė 

„Dūmė“ 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

119.  Susitikimas su jaunosiomis Pakuonio krašto 

kūrėjomis  

Teminė 

popietė, 

parodos 

pristatymas 

Pakuonio 

biblioteka 

Vasario mėnuo Pakuonio biblioteka 

Pakuonio 

laisvalaikio salė 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 



120.  „Nuo Prienų tilto pasidairius...“ / Algirdui 

Juliui Greimui – 100 

Piešinių ir 

rašinių 

konkursas 

Išlaužo 

biblioteka 

Vasario – kovo 

mėn. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48533 

121.  „Užgavėnių šurmulys“ Rytmetis Biblioteka Vasario mėn. Strielčių biblioteka 

Ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus 

„Zuikučių“ grupė 

Daiva Mockevičienė 

+370 319 58346 

122.  „O vis vien poezija juk yra tiesos 

ieškojimas, ir jos kalba – tiesos kalba“ / 

Algirdui Juliui Greimui – 100 

Paroda Informacijos 

skyrius 

Kovo 1–31 d. Informacijos skyrius Jolanta Butienė, 

+370 319 60 381 

123.  „Marijai Pečkauskaitei-Šatrijos Raganai –

140“ 

Literatūros 

paroda 

Kunigiškių 

biblioteka 

Kovo 1–10 d. Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

124.  „Sename dvare“ / Marijai Pečkauskaitei- 

Šatrijos Raganai – 140. 

Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Kovo 1–14 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

125.  „Greimas toli ir arti. Semiotikui, mitologui, 

eseistui Algirdui Juliui Greimui – 100“  

Literatūros 

paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

Kovo 1–31 d. Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

126.  „Piešiu pasaką“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Kovo 2 d. 

11 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

127.  „Baltų rožių sidabrinės akys“/ Marijai 

Pečkauskaitei –Šatrijos Raganai –140  

Literatūros 

paroda,  

literatūros 

skaitiniai 

Veiverių 

biblioteka 

Kovo 2–15 d., 

 

kovo 9 d.  

Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370319 68 282 

128.  „Į biblioteką – pasakų!“ Garsinai 

skaitymai 

Strielčių 

biblioteka 

Kovo 3 d. 10 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

129.  „Dvasinė šviesa šviečia mums ir šiandien“ / 

Marijai Pečkauskaitei-Šatrijos raganai – 140 

Literatūros 

paroda         

Parodos 

pristatymas              

Klebiškio 

biblioteka 

Kovo 4 d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

130.  „Ateina naktis... O aš tik pusiaukelėje“ / 

Vladui Dautartui – 90 

Literatūros 

paroda 

Mozūriškių 

biblioteka 

Kovo 7–28 d.  Mozūriškių 

biblioteka 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 



131.  „Neškim Lietuvą savo širdyse“ / Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka    

Kovo 7–31 d. Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 316 60 381 

132.  „Lietuvos teisė būti“ / Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Kovo 8–25 d. 

 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

133.  „Didysis prasmės ieškotojas“ / Algirdui 

Juliui Greimui – 100 

Literatūros   

Paroda 

Popietė 

Purvininkų 

biblioteka 

Kovo 8–

gruodžio 31 d. 

Kovo 10 d. 15 

val. 

Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

134.  „Ji mokė žodžiu ir plunksna“ / s Šatrijos 

Raganai –140  

Parodos 

pristatymas 

Strielčių 

biblioteka 

Kovo 8 d. 12 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 436 

135.   „Dvasinės literatūros rašytoja“ / Šatrijos 

Raganai – 140 

Literatūros 

paroda 

Šilavoto 

biblioteka 

Kovo 8–31 d. Šilavoto biblioteka Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

136.  „Po tėvynės debesėliais, po  

tėvynės dangumi“ 

 / Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

diena 

Kūrybinės 

dirbtuvės, 

vaikų piešinių 

paroda 

Balbieriškio 

biblioteka 

Kovo 9 d. 11 

val. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

137.  „Kovo 11-oji ir jos atgarsiai“ /Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai 

Literatūros 

paroda 

Vėžionių 

biblioteka 

Kovo 10–15 d. Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

138.  „...dėl gimtinės skausmų, neliūdėčiau...“ / 

Vladui Dautartai – 90 

Literatūros 

paroda 

Vėžionių 

biblioteka 

Kovo 10 d. –  

Balandžio 6 d. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

139.  ,,Jie nešė knygą, kaip duoną“ / Knygnešio 

dienai 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Kovo 10–31 d. Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60381 

140.  „Čia mano Lietuva“ / Kovo 11-ajai paminėti Popietė Ašmintos 

laisvalaikio salė 

Kovo 10 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos 

laisvalaikio salė, 

Ašmintos prad. ugd. 

skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 61023445 

141.  „Jie ėjo nešini knygomis“ / Knygnešio 

dienai 

Literatūros 

paroda 

Klebiškio 

biblioteka 

Kovo 10 d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

142.  „Kovo 11-oji – Lietuvos nepriklausomybės Literatūros Sūkurių Kovo 10–17 d. Sūkurių biblioteka Sonata 



atkūrimo diena“ paroda biblioteka Juodžiukynienė 

+370 319 60384 

143.  „Biblioteka–tavo vieta atnaujinti žinias“ / 

Prienų bibliotekos įkūrimo metinėms 

Paroda Kunigiškių 

biblioteka 

Kovo 10–31 d. Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

144.  „Lietuvai ir man“ / Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai 

Popietė 

Spaudinių 

paroda 

Vyšniūnų 

biblioteka 

 

Kovo 10 d. 16 

val. 

Vyšniūnų biblioteka. 

Želkūnų 

bendruomenė 

Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

145.  „Lietuva, mes tave mylime!“ / Kovo 11-ajai Literatūros   

paroda 

Purvininkų 

biblioteka 

Kovo 11–15 d.. Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

146.  „Jie nešė mūsų žodį“ /  

Knygnešio dienai 

 

Literatūros   

Paroda, jos 

prostatymas 

Skriaudžių  

biblioteka 

Kovo 11–25 d. 

Kovo 15 d. 12 

val. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

147.  „Kovo 16-oji – Knygnešio diena“ 

 

Literatūros   

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Kovo 11–25 d. 

 

Jiestrakio 

biblioteka 

Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

148.  „Knygnešių šventa gadynė“ / Knygnešio 

dienai 

Literatūros 

paroda 

Ašmintos 

biblioteka 

Kovo 14–21 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

149.  „Jums, knygnešiai, garbė tebūna..“ / 

Knygnešio dienai 

Literatūros 

paroda 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Kovo 14–31 d. Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

150.  „Klampiais spaudos takais“ Literatūros 

paroda 

Užuguosčio 

biblioteka 

Kovo 14–25 d. Rasa Žvirblienė Rasa Žvirblienė  

+370 319 58 090 

151.  „Knygnešystės kelias – valstybingumo 

kelias“ / Knygnešio dienai 

Literatūros 

paroda 

Parodos 

pristatymas 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Kovo 14–28 d. 

 

Kovo 16 d. 12 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

152.  „Pasaulis gyvūnų akimis“ / Susitikimas su  

aplinkosaugininke Eglė Barkauskaitė 

Paskaita Veiverių 

biblioteka 

Kovo 15 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370319 68 282 

153.  „Teka upė pro šalį“ / Vladui Dautartui – 90. Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Kovo 15–31 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

154.  „Jie ėjo knygom nešini...“ / Knygnešio 

dienai paminėti 

Literatūros 

paroda 

Vėžionių 

biblioteka 

Kovo 15 – 21 d. Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

155.  „Knygnešių dienai“  Paroda Veiverių 

biblioteka 

Kovo 16–30 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370319 68 282 



156.  „Knygnešių dvasia gyva“ Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Kovo 16–31 d. Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

8 319 60 383 

157.  „Skaitome elektronines knygas“ / Knygnešio 

dienai 

Edukacija Jiezno 

biblioteka 

Kovo 16 d. 12 

val. 

Jiezno biblioteka, 

Jiezno gimnazija 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

158.  „Apie ką kuždasi knygos“ / Knygnešio 

dienai 

Popietė Balbieriškio 

biblioteka 

Kovo 16 d. 11 

val. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

159.  „Knygnešio diena“ Literatūros 

paroda 

Pieštuvėnų 

biblioteka 

Kovo 16–23 d. Pieštuvėnų 

biblioteka 

Marija Palionienė 

+370 319 58816  

160.  „Kaip knyga pasiekia mus šiandien“ / 

Knygnešio dienai 

Rytmetis Strielčių 

biblioteka 

Kovo 16 d. 10 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58346 

161.  „Nešė knygą kaip duoną“ / Knygnešio 

dienai 

Literatūros 

paroda 

Šilavoto 

biblioteka 

Kovo 16–24 d. Šilavoto biblioteka Diana Tamašauskienė 

864898852 

162.  „Ką aš žinau apie piliakalnius?“ Viktorina Išlaužo 

biblioteka 

Kovo 17 d. 14 

val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48533 

163.  „Knygnešiai – tautos žadintojai“ / 

Knygnešio dienai  

Literatūros 

popietė 

Stakliškių 

biblioteka 

Kovo 17 d. 14 

val. 

Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45529 

164.  „Lietuvos knygnešiai“ / Knygnešio dienai Viktorina  

 

Tartupio 

biblioteka 

Kovo 18 d.  

14 val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

165.  Renginių ciklas „Kultūros trečiadieniai“ 

„Pokalbis su upokšniu“ / Vladui Dautartui – 

90 

Literatūrinė 

valandėlė 

Jiezno PSPC 

slaugos skyrius 

Kovo 22 d. 14 

val. 

Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

166.  „Čia mano pasakų pasaulis“ Garsinis 

skaitymas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Kovo 23 d. 10 

val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

167.  „Susitikimas su rašytoja, muziejininke 

Aldona Ruseckaite“ 

 

Popietė Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Kovo 24 d. 12 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Laisvalaikio salė 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

168.  „Knygele, vesk mane į savo šalį“ / Vaikų Popietė  Ašmintos Kovo 31 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 



knygos dienai  biblioteka +370 61023445 

169.  „Pasibelsk į knygos širdį“ / Tarptautinei 

vaikų knygos diena 

Popietė Balbieriškio 

biblioteka 

Kovo 31 d. 11 

val. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

170.  „Pakuonio knygnešių takais“ Teminė 

popietė 

Pakuonio 

biblioteka 

Kovo mėn. Pakuonio biblioteka 

Pakuonio 

laisvalaikio salė 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

171.  Suaugusiųjų meninio skaitymo konkursas Konkursas  Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Kovo mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Dalia Bredelienė 

+370 319 60 382 

dalia.bredeliene@prie

nubiblioteka.lt 

172.  Tradicinis poeto Justino Marcinkevičiaus 

gimimo dienos minėjimas „Justinui 

Marcinkevičiui – 87“  

Minėjimas  Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Kovo mėn.  Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

daiva.cepeliauskiene

@prienubiblioteka.lt 

173.  „Poetiškas tapybiškumas Romualdo 

Lankausko kūryboje “ / Romualdui 

Lankauskui – 85 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Balandžio 1–23 

d. 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60381 

174.  „Akimirka ir amžinybė“ / Romualdui 

Lankauskui – 85  

Literatūros 

paroda 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Balandžio 1–29 

d.  

Vyšniūnų biblioteka. Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

175.  „Amžinasis smuikininkas“ / Antanui 

Vienuoliui – 135. 

Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Balandžio 1–15 

d. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

176.  „Paskaitykime kartu“ / Vaikų knygos dienai Garsiniai 

skaitymai 

Tartupio 

biblioteka 

Balandžio 1 d. 

14 val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

177.  „Prie pasakų pilies“ / Vaikų knygos dienai Popietė Vėžionių 

biblioteka 

Balandžio 1 d. 

15 val. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

178.  „Gyvenimas su plunksna ir teptuku. 

Rašytojui, dramaturgui, dailininkui 

Romualdui Lankauskui – 85“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

Balandžio 1–29 

d. 

Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

179.  „...tylu ir ramu buvo nurimusiame vandens 

plote...“ / Antanui Vienuoliui – 135  

Literatūros 

paroda 

Kunigiškių 

biblioteka 

Balandžio 1–15 

d. 

Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

180.  „Paimsiu knygelę dar neskaitytą“ / Vaikų  Garsiniai Stakliškių Balandžio 1 d. Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 



knygos dienai skaitymai biblioteka 15 val. +370 319 45529 

181.  „Antano Vienuolio 135-osioms gimimo 

metinėms“  

Literatūros   

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Balandžio 2–30 

d. 

Jiestrakio biblioteka Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

182.  „Mano kūryba – tai paprasto žmogaus 

gyvenimas“ / Antanui Vienuoliui – 135  

Literatūros   

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Balandžio 2–30 

d. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

183.  „Knygoje išmintis gyvena“ Vaikų knygos 

šventė 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Balandžio 3 d. 

12 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

184.  Balandžio 2-oji – Tarptautinė vaikiškos 

knygos diena. 

Skaitymai Kunigiškių 

biblioteka 

Balandžio 4 d. 

15 val. 

Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

185.  „A. Vienuolio literatūros pėdsakais“ / 

Antanui Vienuoliui – 135 

Literatūros 

paroda 

Mozūriškių 

biblioteka 

Baladžio 4–22 

d.  

Mozūriškių 

biblioteka 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58334 

186.  „Antanui Vienuoliui – 135“ 

  

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Balandžio 4–21 

d. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

187.  „Pasakų herojų takais“ / Vaikų knygos 

dienai 

Garsiniai 

skaitymai 

Išlaužo 

biblioteka 

Balandžio 4 d. 

14 val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48533 

188.  „Kartą gyveno Hansas Kristijanas 

Andersenas“ / Vaikų knygos dienai 

Kompleksinis 

renginys 

Stakliškių 

gimnazijos 

priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

Balandžio 4 d. 

12 val. 

Vyšniūnų biblioteka. 

Stakliškių biblioteka. 

Stakliškių 

gimnazijos 

priešmokyklinio 

ugdymo grupė. 

Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

189.  „Vaikystės delnuose vaikiškos knygos 

pasaulis“ 

Vaikų knygos 

šventė 

Biblioteka Balandžio 4 d. 

10 val. 

Strielčių biblioteka 

Ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus 

„Zuikučių“ grupė 

Daiva Mockevičienė 

+370 319 58346 

190.  „Balandžio 2 d. – Tarptautinė vaikų knygos 

diena“ 

Edukacinis 

užsiėmimas – 

skirtuku 

gamyba 

Veiverių 

biblioteka 

Balandžio 5 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370319 68 282 

191.  „Pabūkime Astridos Lindgren herojais“ / 

Tarptautinei vaikų knygos dienai 

Popietė 

edukacija 

Jiezno 

biblioteka 

Balandžio 5 d. 

14 val. 

Jiezno biblioteka, 

Prienų rajono 

socialinių paslaugų 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 



centro darbuotojos 

192.  „Antanui Vienuoliui – 130“ Literatūros  

paroda 

Purvininkų 

biblioteka 

Balandžio 5–12 

d. 

Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

193.   „Gyvenimai–Išgyvenimai“ / Antanui 

Vienuoliui – 135 

Literatūros 

paroda 

Užuguosčio 

biblioteka 

Balandžio 6–22 

d. 

Rasa Žvirblienė Rasa Žvirblienė +370 

319 58090 

194.  „Nespėjau visko surašyti...“ / Antanui 

Vienuoliui – 135 

Literatūros 

paroda 

Vėžionių 

biblioteka 

Balandžio 7 d. – 

Gegužės 6 d. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

195.  „Rašytojo autobiografijos ir kūrybos 

puslapius pavarčius“/ Antanui Vienuoliui – 

135 

Literatūros 

paroda 

Ašmintos 

biblioteka 

Balandžio 7 – 

15 d. 

Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 61023445 

196.  „Klasikinės prozos meistras“ / Antanui 

Vienuoliui – 135  

Parodos 

pristatymas 

Strielčių 

biblioteka 

Balandžio 7 

d.12 val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58346 

197.  „Rašytojui, prozininkui, dramaturgui 

Antanui Vienuoliui –135“ 

Literatūros 

paroda        

Parodos 

pristatymas  

Klebiškio 

biblioteka 

Balandžio 7–15 

d. 

Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

868483531 

198.  „Rašytojas iki paskutinio atodūsio“ / 

A. Vienuoliui – 135 

Literatūros 

paroda 

Šilavoto 

biblioteka 

Balandžio 7–28 

d. 

Šilavoto biblioteka Diana Tamašauskienė 

864898852 

199.  „Piešiame gražiausius margučius“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Jiestrakio  

biblioteka 

Balandžio 8 d. 

12val. 

Jiestrakio biblioteka Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

200.  „Mano gražiausias margutis“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Skriaudžių 

biblioteka 

Balandžio 8 d. 

12val. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

201.  „Te auštantis Velykų rytas, atneša jums  

skaisčių pavasario spalvų“ 

Literatūros   

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Balandžio 11–

25 d. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

202.  „Tegu kartu su pavasariu ateis Velykų 

šiluma, džiaugsmas ir tikėjimas“ 

Literatūros   

paroda 

Jiestrakio  

biblioteka 

Balandžio 11–

25 d. 

Jiestrakio biblioteka Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

203.  „Iš mano atsiminimų“ / Antanui Vienuoliui 

– 135 

Literatūros 

paroda 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Balandžio 11–

21 d. 

Vyšniūnų biblioteka. Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

204.  „Velykų vaišės“ Popietė Sūkurių 

biblioteka 

Balandžio 12 d. 

14 val. 

Sūkurių biblioteka Sonata 

Juodžiukynienė 

+370 319 60384 

205.  „Mirgu margu margučiai“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

Balandžio 13 d. 

15 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 



biblioteka 

206.  „Mirgu margu margučiai“ Margučių 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Balandžio 13 d. Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

207.  „Jau Velykos, jau Velykos ir  

kiaušinių pilnos gryčios“ 

 

Edukacinis  

užsiėmimas 

Balbieriškio 

biblioteka 

Balandžio13 d. 

14 val. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

208.  „Velykinio margučio simbolika“ Popietė 

Paroda 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Balandžio 14 d. 

14 val. 

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

209.  Užuguosčio bibliotekos mėgėjų teatro 

spektaklis. A.Čechovo „Piršlybos “ / 

Kultūros dienai 

Popietė  Užuguosčio 

biblioteka 

Balandžio 15 d. 

17 val. 

Rasa Žvirblienė 

Jonas Grabauskas 

Rasa Žvirblienė +370 

319 58090 

210.  Velykų šventė Rankdarbių ir 

piešinių 

paroda, 

margučių 

ridenimas 

Pieštuvėnų 

biblioteka 

Balandžio 18 d. 

11.30 val. 

Pieštuvėnų 

biblioteka, 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Marija Palionienė 

+370 319 58816  

211.  „Velykų džiaugsmai“ Popietė Jiezno PSPC 

slaugos skyrius 

Balandžio 19 d. 

14 val. 

Jiezno biblioteka,  

Jiezno KLC 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

212.  „Velykinis margutis“ Rankdarbių 

paroda 

Užuguosčio 

biblioteka 

Balandžio 19-25 

d. 

Rasa Žvirblienė 

Ernesta 

Kralikauskienė 

Rasa Žvirblienė 

 +370 319 58090 

213.  Atvelykio šventė „Rid rid rid margi 

margučiai“ 

Popietė, 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Bendruomenės 

„Draugystė“ 

namų salė 

Balandžio 22 d. 

15 val. 

Mozūriškių 

biblioteka ir 

bendruomenė 

„Draugystė“ 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58334 

214.  „Skaitau knygas – kaupiu žinias“ / 

Nacionalinei bibliotekų savaitei  

Literatūros 

paroda         

Garsiniai 

skaitymai 

Klebiškio 

biblioteka 

Balandžio 22 d.  Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

868483531 

215.  „Ei, Velyke! Ei, Velyke! Net užkimę 

pempės klykia.“ 

Popietė Kunigiškių 

biblioteka 

Balandžio 22 d. 

13 val. 

Kunigiškių 

biblioteka, 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 



Bendruomenė 

„Dūmė“ 

216.  Nacionalinė bibliotekų savaitė Renginių 

ciklas 

Šilavoto 

biblioteka 

Balandžio 24–

28 d. 

Šilavoto biblioteka 

Šilavoto mokykla 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

217.  Renginiai, skirti Nacionalinei bibliotekų 

savaitei:                                                        

„Padovanok naują knygą bibliotekai!“ 

„Literatūros naujienos“  

„Poezijos ir muzikos šventė, skirta 

Bibliotekos jubiliejui“ 

Akcija                                                                      

Literatūros 

popietė 

Šventė 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Balandžio 24–

30 d. 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

Laima Vabolienė 

+370 319 60381 

218.  Nacionalinei bibliotekų savaitei Garsiniai 

skaitymai 

Išlaužo 

biblioteka 

Balandžio 24–

30 d. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48533 

219.  Nacionalinė bibliotekų savaitė Renginių 

ciklas 

Stakliškių 

biblioteka 

Balandžio 24–

30 d. 

Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45529 

220.  „Skaityti kartu smagu“ / Nacionalinei 

bibliotekų savaitei 

Garsiniai 

knygų 

skaitymai 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Balandžio 26–

28 d. 

10 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

221.  „Kol bus tauta, didžiuosimės sava kalba“ / 

Lietuvių kalbos kultūros metams 

Popietė Purvininkų 

biblioteka 

Balandžio 28 d. 

15 val. 

Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

222.  „Vytės Nemunėlio „Meškiukas 

Rudnosiukas“ / Nacionalinei bibliotekų 

savaitei 

Garsiniai 

skaitymai 

Purvininkų 

biblioteka 

Balandžio 28 d. 

16 val. 

Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

223.  „Pasimatymas su knyga“ / Nacionalinei 

bibliotekų savaitei. 

Popietė Vyšniūnų 

biblioteka 

Balandžio 28 d. 

14 val. 

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

224.  „Mamytė man pati brangiausia“ / Mamyčių 

dienai atvirukų gaminimas 

Edukacija Vėžionių 

biblioteka 

Balandžio 28 d. 

17 val. 

Vėžionių biblioteka 

Vėžionių 

bendruomenė 

„Topolis“ 

Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

Irma Kereišienė 

+370 607 99 479 

225.  „Sportuok ir būsi sveikas“  Popietė Bendruomenės 

„Draugystė“ 

namų salė 

Balandžio 29 d. 

14 val. 

Mozūriškių 

biblioteka ir Daiva 

Macijauskienė 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

226.  Renginių ciklas, skirtas Nacionalinei 

bibliotekų savaitei 

Renginių 

ciklas 

Ašmintos 

biblioteka 

Balandžio mėn. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 



227.  Nacionalinė bibliotekų savaitė  Renginių 

ciklas 

Sūkurių 

biblioteka 

Balandžio mėn. Sūkurių biblioteka Sonata 

Juodžiukynienė 

+370 319 60 384 

228.  Nacionalinė bibliotekos savaitė 

Tautinio kostiumo paroda  

Popietė Veiverių 

biblioteka 

Balandžio mėn. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370319 68 282 

229.  Nacionalinė bibliotekų savaitė Renginių 

ciklas 

Balbieriškio 

biblioteka 

Balandis Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

230.  „Laiko ratas Velykas atrita“ / Velykoms 

 

 

Edukacinė 

popietė  

Paroda 

 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus            

 viešoji 

biblioteka 

Balandžio mėn. Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60381 

231.  „Knygų mainytuvės“ / Lankytojų dovanotų 

knygų lentyna 

Akcija Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Balandžio– 

gruodžio mėn. 

Aptarnavimo skyrius Dalytė Petkevičienė 

+370 319 60381 

232.  Prienų Justino Marcinkevičiaus viešosios 

bibliotekos 80-mečio minėjimas 

Šventė  Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Balandžio mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

daiva.cepeliauskiene

@prienubiblioteka.lt 

233.  Nacionalinė bibliotekų savaitė  Renginių 

ciklas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Balandžio mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka ir 

jos padaliniai 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

daiva.cepeliauskiene

@prienubiblioteka.lt 

234.  Kultūros diena  Šventė  Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Balandžio mėn.  Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

daiva.cepeliauskiene

@prienubiblioteka.lt 

235.  Tarptautinė vaikų knygos diena  Renginių 

ciklas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Balandžio mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka ir 

jos padaliniai 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

daiva.cepeliauskiene

@prienubiblioteka.lt 

236.  „Metų laikai“ / Kraštietės mokytojos Paroda  Prienų Justino Balandžio  Informacijos skyrius Jolanta Butienė 



Danutės Skaudickienės fotografijų parodos 

pristatymas 

Parodos 

pristatymas 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

7 d. 16 val.  +370 319 60 381 

237.  „Laikau save sėkmingu žmogumi“ / 

Susitikimas su kraštiečiu, žurnalistu, VšĮ 

„Lietuvos nacionalinio radijos ir televizijos 

generaliniu direktoriumi Audriumi 

Siaurusevičiumi 

Susitikimas Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Balandžio mėn.  

 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Jolanta Butienė, 

+370 319 60 381 

238.  Gegužinių pradžia Popietė, šv. 

Mišios, 

koncertas 

Sūkurių 

biblioteka 

Gegužės 1 d. 17 

val. 

Sūkurių biblioteka, 

Balbieriškio KLC 

Sonata 

Juodžiukynienė 

+370 319 60 384 

239.  Gegužinės Popietės Sūkurių 

biblioteka 

Gegužės 1–30 d. 

17 val. 

Sūkurių biblioteka Sonata 

Juodžiukynienė 

+370 319 60 384 

240.  „Motinos rankų šiluma“ / Motinos dienai Piešinių 

paroda 

Stakliškių 

biblioteka 

Gegužės 1–16 d. Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45529 

241.  „Ačiū, mama, kad esi!“ / Motinos 

dienai 

Popietė Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Gegužės 1 d. 12 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Laisvalaikio 

salė 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

242.  „Nijolei Kliukaitei – Kepenienei–60“ 

  

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

gegužės 1–19 d. 

 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

243.  „Vienatve, mano motina! Poetui, filosofui, 

Lietuvos diplomatui Oskarui Milašiui – 

140“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

Gegužės 2–31 d. Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

244.  Motinos dienai  Literatūros ir 

piešinių paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Gegužės 2 d–20 

d. 

Jiestrakio biblioteka Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

245.  „Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos diena“ Paroda Kunigiškių 

biblioteka 

Gegužės 2–13 d. Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

246.  „J. Mikelinsko knygų margumas“/ Jonui 

Mikelinskui – 95 

 

Literatūros 

paroda 

Mozūriškių 

biblioteka 

Gegužės 2–27 d.   Mozūriškių 

biblioteka 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

247.  „O laikrodis eina“ / Jonui Mikelinskui – 95 Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Gegužės 2–15 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 



248.  „Rodos ir vargo nebuvo“ / Motinos dienai. Rankdarbių 

paroda 

Vyšniūnų 

biblioteka. 

Gegužės 2–26 d. Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

249.  „Tu tokia visur esanti, kad galėtum būti 

erdve ir gyvenimo saule“ / Motinos dienai 

Literatūros ir 

piešinių paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Gegužės 2 d–20 

d. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

250.  „Ant motulės rankų“ Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gegužės 4–22 d. Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

251.  ,,Balto sodo žydėjimas – Mamai mano“ / 

Motinos dienai  

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gegužės 4–20 d. Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 

+370 319 60381 

252.   „Paglostyk žodį į kelią išleisdamas“ / 

Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gegužės 

4–31 d. 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 

253.  „Subtilus meninės raiškos meistras“ / 

Rašytojui Jonui Mikelinskui – 95  

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gegužė 

4–31 d. 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 

254.  „Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

paminėti“ 

Paroda Veiverių 

biblioteka 

Gegužės 4 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370319 68 282 

255.  „Baltų vandens lelijų puokštė mamai“ Kūrybinės 

dirbtuvės 

Kunigiškių 

biblioteka 

Gegužės 5 d.  

13 val. 

Kunigiškių 

biblioteka, 

Angelė 

Kastantinavičienė 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

256.  Europos dienai paminėti Vaikų 

kūrybinė  

valandėlė 

Klebiškio 

biblioteka 

Gegužės 5 d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

257.  „Ant tavo rankų supasi gerumas“ / Motinos 

dienos šventė 

Šventė Ašmintos 

laisvalaikio salė 

Gegužės 5 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos 

laisvalaikio salė, 

Ašmintos prad. ugd. 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 



skyrius 

258.  Susitikimas su kraštiete, laikraščio 

„Gyvenimas“ redaktore Ramute 

Šimukauskaite / Spaudos atgavimo, kalbos ir 

knygos dienai  

Susitikimas Jiezno 

biblioteka 

Gegužės 5 d. 15 

val. 

Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

259.  „Gėlės – mano mamai“ / Motinos dienai Kūrybinės 

dirbtuvės 

Balbieriškio 

biblioteka 

Gegužės 5 d. 14 

val. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

260.  „Pasakos – nepasakos“ / Vytautui V. 

Landsbergiui – 55 

 

Garsinis 

skaitymas 

Balbieriškio 

biblioteka 

Gegužės 5 d. Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

261.  „Su knygos šviesa“ / Spaudos  

atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

Parodos  

pristatymas 

Strielčių 

biblioteka 

Gegužės 5 d. 16 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

262.  „Pasaulis laikosi ant motinos rankų“ / 

Motinos dienai paminėti 

Popietė  Bendruomenės 

„Draugystė“ 

namų salė 

Gegužės 6 d. 14 

val. 

Mozūriškių 

biblioteka ir 

bendruomenė 

„Draugystė“ 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

263.  „Spaudos ir knygos kelias“ / Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

Literatūros 

paroda 

Ašmintos 

biblioteka 

Gegužės 6–13 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

264.  „Pasaulis laikosi ant motinos rankų“ / 

Motinos dienai paminėti 

Popietė  Bendruomenės 

„Draugystė“ 

namų salė 

Gegužės 6 d. 14 

val. 

Mozūriškių 

biblioteka ir 

bendruomenė 

„Draugystė“ 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

265.  „Kur lygūs laukai‘ / Jonui Mikelinskui – 95 Literatūros 

paroda 

Vėžionių 

biblioteka 

Gegužės 6 d.– 

birželio 16 d. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

266.  „Žmogaus esmė“ / Jonui Mikelinskui – 95  Literatūros 

paroda 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Gegužės 6–31 d. Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

267.  „Nupiešiu mamai dangų“ / Motinos dienai Piešinių 

paroda  

Purvininkų 

biblioteka 

Gegužės 6–13 d. Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

268.  „Ievos Simonaitytės kūrybos skaitymai“ / 

Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai. 

 

Popietė Sūkurių 

biblioteka 

Gegužės 6 d. 16 

val. 

Sūkurių biblioteka Sonata 

Juodžiukynienė 

+370 319 60 384 

269.  „Skarelė mamai“ Piešinių 

konkursas 

Strielčių 

biblioteka 

 Gegužės 6 d. 12 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

http://rasytojai.lt/writers.php?id=403&jaunieji=0&sritis=rasytojai
http://rasytojai.lt/writers.php?id=403&jaunieji=0&sritis=rasytojai


270.        

271.  „Motinėle, auginai...“ Minėjimas  Užuguosčio 

parapijos 

bažnyčia 

Gegužės 7 d. 

12 val. 

Rasa Žvirblienė 

Danutė Adamonienė 

Rasa Žvirblienė  

+370 319 58 090 

272.  „Europos sąjunga ir Lietuva“ Popietė  Ašmintos 

biblioteka 

Gegužės 9 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

273.  „Aš, tu, mes – Europos piliečiai“ / Europos 

savaitei 

Renginių 

ciklas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gegužės 9 d. Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

274.  „Pažink Europą“ Eurodirbtuvės Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gegužės 9–12 d. Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

275.  „Graži kalba, skambus žodis“ / Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos diena 

Popietė Balbieriškio 

biblioteka 

Gegužės 9 d. 11 

val. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

276.  Europos diena Renginių 

ciklas 

Balbieriškio 

biblioteka 

Gegužės 9 d. Balbieriškio 

biblioteka 

Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

277.  „Knygų naujienos“ / Spaudos atgavimo, 

kalbos ir knygos dienai 

Naujai gautų 

knygų 

pristatymas 

Išlaužo 

biblioteka 

Gegužės 9 d. 14 

val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

278.  Europos diena Renginių 

ciklas 

Šilavoto 

biblioteka 

Gegužės 9 d. 11 

val. 

Šilavoto biblioteka 

Šilavoto mokykla 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

279.   „Skaitau ir rekomenduoju“ / Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

Literatūros 

paroda / 

Naujausios 

knygos 

Užuguosčio 

biblioteka 

Gegužės 9–31 d.  Rasa Žvirblienė Rasa Žvirblienė 

 +370 319 58 090 

280.  „Europos diena“ Popietė Tartupio 

biblioteka 

Gegužės 9 d. 

14 val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

281.  „Stebuklingas Dominyko brangakmenis“ / Knygelių Stakliškių Gegužės 9 d. 14 Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 



Vytautui V. Landsbergiui – 55 skaitymas ir 

aptarimas 

biblioteka val. +370 319 45 529 

282.  „Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos diena“ Popietė  Pieštuvėnų 

biblioteka 

Gegužės 9 d. 

11.30 val. 

Pieštuvėnų 

biblioteka, 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Marija Palionienė 

+370 319 58 816  

283.  „Jonas Avyžius – dvasinis tautos atgimimo 

šauklys“ / Jonui Avyžiui – 95 

Literatūros 

paroda 

Klebiškio 

biblioteka 

Gegužės 12–30 

d. 

Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

284.  „Jonui Avyžiui–95   014“ Literatūros 

paroda 

Kunigiškių 

biblioteka 

Gegužės 16–27 

d. 

Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

285.  „Melagėlio botagėlis“ / Jonui Avyžiui – 95 Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Gegužės 16–31 

d. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

286.  „Mano baltiška Tėvynė“ / Poetui Oskarui 

Milašiui – 140  

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gegužė 

16–31 d. 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 

287.  „Lietuva – istorijos kryžkelėje“ / Jonui 

Avyžiui – 95 

Literatūros 

paroda 

Šilavoto 

biblioteka 

Gegužės 16–31 

d. 

Šilavoto biblioteka Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

288.  „Sodybų tuštėjimo metas“/ Jonui Avyžiui – 

95 

Garsiniai 

skaitymai 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Gegužės 19 d. 

16 val. 

Vyšniūnų biblioteka. Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

289.  „Kiekvienas turime savo kelią...“ / 

Provizoriui, kraštotyrininkui, publicistui, 

poetui Kęstučiui Orinui – 70 

Literatūros 

paroda 

Informacijos 

skyrius 

Gegužės 22–31 

d. 

Informacijos skyrius Jolanta Butienė, 

+370 319 60 381 

290.  „Pasakos – nepasakos“ / Vytautui V. 

Landsbergiui – 55 

Literatūros 

paroda 

Ašmintos 

biblioteka 

Gegužės 23–31 

d. 

Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

291.  „Pasaką skaitau – pasaką piešiu“ / Vytautui 

V. Landsbergiui – 55 

 

Literatūros 

paroda, 

popietė 

Mozūriškių 

biblioteka 

Gegužės 23–

birželio 10 d. 

Birželio 3 d. 15 

val. 

Mozūriškių 

biblioteka 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

292.  Renginių ciklas „Kultūros trečiadieniai“. 

„Vasaros sutiktuvės“ 

Literatūrinė 

popietė 

Jiezno PSPC 

slaugos skyrius 

Gegužės 24 d. 

14 val. 

Jiezno biblioteka, 

Jiezno KLC 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

293.  „Angelų  pasakos“ / Vytautui V. 

Landsbergiui – 55  

Garsiniai 

skaitymai 

Strielčių 

biblioteka 

Gegužės 25 d. 

10 val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 



294.  „Gyvenu mėlynam debesy...“/ Vytautui V. 

Landsbergiui – 55  

Popietė, 

Literatūros 

paroda 

Veiverių 

biblioteka 

Gegužės 25 d., 

gegužės 16–30 

d. 

Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370 319 68 282 

295.  „Tiesa yra kažkur per vidurį...“/ V. 

Landsbergiui – 55 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gegužės 25–

30d. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

296.  Vytauto V. Landsbergio 

„Angelų pasakos“ 

Garsinis 

skaitymas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gegužės 25 d. 

11 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

297.  „Seku, seku pasaką...“ / Vytautui V. 

Landsbergiui – 55 

Knygų 

apžvalga 

Išlaužo 

biblioteka 

Gegužės 26 d. 9 

val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

298.  Gegužinių užbaigtuvės Popietė Sūkurių 

biblioteka 

Gegužės 30 d. 

15 val. 

Sūkurių biblioteka Sonata 

Juodžiukynienė 

+370 319 60 384 

299.  Mokslo metų baigimo šventė Šventė  Ašmintos 

laisvalaikio salė 

Gegužės 31 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos 

laisvalaikio salė, 

Ašmintos prad. ugd. 

skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

300.  „Švelnios, ūksmingos ir bekraštės meilės 

ilgesy. Oskaro Milašiaus poezija“ 

Garsiniai 

skaitymai 

Pakuonio 

biblioteka 

Gegužės mėn. Pakuonio biblioteka 

Pakuonio 

laisvalaikio salė 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

301.  Skaitymo skatinimo akcijos „Lietuva skaito“ 

renginys 

Literatūros 

valandėlė 

Pakuonio 

biblioteka 

Gegužės mėn. Pakuonio biblioteka 

Pakuonio 

laisvalaikio salė 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

302.  „Skaitysime ir dalinsimės“ / Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

  

Naujausios  

literatūros 

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Gegužės mėn. Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

303.  Šventė, skirta vaikų gynimo dienai Šventė  Ašmintos parkas Birželio 1 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos 

laisvalaikio salė, 

Ašmintos prad. ugd. 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 



skyrius 

304.  „Vasaros spalvų karalystėje“ / Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai  

Šventė Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Birželio 1 d. 

12 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

305.  „Vasaros spalvų karalystėje“ Darbelių 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Birželio  

1–30 d. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

306.  „Vaikystės šalis“ / Tarptautinei vaikų 

gynimo dienai 

Šventinė 

popietė 

Jiezno 

bibliotekos 

kiemelis 

Birželio 1 d. 10 

val. 

Jiezno biblioteka, 

Jiezno gimnazija, 

Jiezno KLC 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

307.  „Knyga mus moko“ Popietė  

vaikams 

Tartupio 

biblioteka 

Birželio 1 d. 

14 val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

308.  „Mediniai balandžiai“ / Kaziui Sajai – 85. Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Birželio 1–30 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

309.  „Piešiu savo svajonę“ / Tarptautinei vaikų 

gynimo dienai 

Piešimas ant 

asfalto 

Balbieriškio 

biblioteka 

Birželio 1d. 

12.30 val. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

310.  Tarptautinei vaikų gynimo dienai 

 

Literatūros 

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Birželio 1–10 d. Jiestrakio 

biblioteka 

Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

311.  „Žmogus lieka nemirtingas tiek, kiek save 

išdalija kitiems“ / Kaziui Sajai–85 

Literatūros 

paroda 

Klebiškio 

biblioteka 

Birželio 1–30 d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

312.  „Birželio 1-oji – Tarptautinė vaikų gynimo 

diena“ 

Vasaros 

skaitymai 

Kunigiškių 

biblioteka 

Birželio 1 d. 

14 val. 

Kunigiškių 

biblioteka, 

Bendruomenė 

„Dūmė“ 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

313.   „Vaikai tai mūsų ateitis“ / Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai 

Literatūros 

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Birželio 1–10 d. Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

314.  „Saulučių šventė“ / Tarptautinei vaikų 

gynimo dienai 

Popietė Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Birželio 1 d.12 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Laisvalaikio 

salė 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

315.  „Vilties paukščio“ skrydis Kazio Sajos Literatūros Pakuonio Birželio 1–23 d. Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 



kūryboje. Rašytojui, visuomenės veikėjui – 

85“ 

paroda biblioteka +370 319 45 761 

316.  „Vaikystė takais takučiais“ / Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai. 

Edukacinė 

popietė 

Užuguosčio 

biblioteka 

Birželio 1 d. 

10 val. 

Rasa Žvirblienė, 

Stakliškių sen. 

Socialiniai 

darbuotojai 

Rasa Žvirblienė  

+370 319 58 090 

317.  „Laimingos vaikystės šalis“ / Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai 

Kompleksinis 

renginys 

 

Stakliškių 

seniūnija 

Birželio 2 d. 14 

val. 

Vyšniūnų bilioteka 

Stakliškių biblioteka 

Stakliškių seniūnijos 

socialiniai darbuotjai 

Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

318.  „Mano kaimas“ Fotografijų 

paroda 

Želkūnų 

bendruomenė 

Birželio 3d. 13 

val. 

Vyšniūnų biblioteka 

Želkūnų 

bendruomenė 

Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

319.  „Brangus mano Tėve“ Minėjimas  Užuguosčio 

parapijos 

bažnyčia 

Birželio 4 d. 

12 val. 

Rasa Žvirblienė 

Danutė Adamonienė 

Rasa Žvirblienė 

 +370 319 58090 

320.  „Vieškelius nuplovėm ašarų upeliais“ / 

Gedulo ir vilties dienai 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Birželio 

9–30 d. 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 

321.  „Tarp fantazijos ir realybės“ /Kaziui Sajai –

85 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Birželio 13–

liepos 5 d. 

 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

322.  „Mano augintinis – mano draugas“ Renginys  Balbieriškio 

biblioteka 

Birželio 14 d. 

16val. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

323.  „Kanzashi gėlės“ Edukacija Jiezno 

biblioteka 

Birželio 15 d. 15 

val. 

Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

324.  „Meninės instaliacijos iš atliekų“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Birželio 15 d. 15 

val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 



325.  „Alegorinis, ironiškas, intelektualusis Kazio 

Sajos pasaulis“ / Rašytojui Kaziui Sajai – 

110 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka  

Birželio 

16–30 d. 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 

 

326.  Dramaturgui, prozininkui Kaziui Sajai – 85 Literatūros 

paroda 

Vėžionių 

biblioteka 

Birželio 17 d.– 

liepos 11 d. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

327.  Ievos Simonaitytės kūrybos skaitymai Vasaros 

skaitymai 

 

Sūkurių 

biblioteka 

Birželio 17 d. 15 

val. 

Sūkurių biblioteka Sonata 

Juodžiukynienė 

+370 319 60 384 

328.  „Sava karalystė“ / Kaziui Sajai – 85  Literatūros 

paroda 

Veiverių 

biblioteka 

Birželio 20–30 

d. 

Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370 319 68 282 

329.  „Labai seniai, nepamenu kuriais keliais...“ / 

Kaziui Sajai–85 

Literatūros 

paroda 

Kunigiškių 

biblioteka 

Birželio 20–30 

d. 

Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

330.  „Piliakalniai – praeities ženklai šiandienoje“ 

/ Piliakalnių metams 

Garsiniai 

skaitymai 

Paukščių 

piliakalnis 

Birželio 22 d. 12 

val. 

Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

331.  „Kazio Sajos 85-osioms gimimo metinėms“ Literatūros 

paroda 

Pieštuvėnų 

biblioteka 

Birželio 23–30 

d. 

Pieštuvėnų 

biblioteka 

Marija Palionienė 

+370 319 58 816  

332.  „Jonų Kupolė“ Edukacinė 

popietė 

Užuguosčio 

biblioteka 

Birželio 23 d. 

12 val. 

Rasa Žvirblienė Rasa Žvirblienė  

+370 319 58 090 

333.  „Populiarusis satyrikas“ / Kaziui Sajai – 85 

 

Literatūros 

paroda 

Purvininkų 

biblioteka 

Birželio 24–30 

d. 

Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

334.  „Ir aš paseksiu pasaką“ / Kaziui Sajai – 85 Literatūros 

paroda, 

kūrybinė 

popietė 

Balbieriškio 

biblioteka 

Birželio 24–9 d. Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

335.  „Kazio Sajos kūrybos kelias“ / 85-osioms 

Kazio Sajos gimimo metinėms paminėti 

Literatūros 

paroda 

Ašmintos 

biblioteka 

Birželio 27–

liepos 4 d. 

Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

336.  „Turiu ką papasakoti...“ / Kaziui Sajai – 85 Knygų 

apžvalga 

Išlaužo 

biblioteka 

Birželio 27 d. 14 

val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

337.  „Laimė trapi kaip dilgėlių šilkas“ / 

Kaziui Sajai – 85 

Literatūros 

paroda 

Šilavoto 

biblioteka 

Birželio 27–30 

d. 

Šilavoto biblioteka Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

338.  „Kaziui Sajai – 85“ Kūrinių Stakliškių Birželio 29 d. 15 Stakliškių  biblioteka Danutė Potelienė 

http://rasytojai.lt/writers.php?id=237&jaunieji=0&sritis=rasytojai


apžvalga biblioteka val. +370 319 45 529 

339.  „Klumpės“ / Kaziui Sajai – 85 Garsiniai 

skaitymai 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Birželio 30 d. 16 

val. 

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

340.  „Pažintis su tapyba“  Edukacinė 

popietė 

 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Birželio mėn. Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 

341.  Akcijos „Vasara su knyga“ renginys äVaikų 

rašytojui V.V. Landsbergiui – 55“  

Garsiniai 

skaitymai, 

inscenizacijos 

Pakuonio 

parapijos namų 

kiemas 

Birželio mėn. Pakuonio biblioteka 

Pakuonio 

laisvalaikio salė 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

342.  Susitikimas su Aukštadvario regioninio 

parko kultūrologe Rita Balsevičiūte / 

Piliakalnių metams 

Teminė 

popietė 

Bačkininkėlių 

(Pakuonio 

seniūnija) 

piliakalnis 

Birželio mėn. Pakuonio biblioteka 

Pakuonio 

laisvalaikio salė 

Pakuonio seniūnija 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

343.  „Spalvoti piešiniai“ / Juditai Vaičiūnaitei – 

80 

Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Liepos 1–31 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

344.  „Mary Delany herbariumas iš popieriaus“ Spaudinių 

paroda. 

Vyšniūnų 

biblioteka. 

Liepos 1d. –

rugpjūčio 31 d. 

Vyšniūnų biblioteka. Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

345.  „Liepos 6–oji – Mindaugo karūnavimo 

diena“ 

Literatūros 

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Liepos 1–15 d. Jiestrakio  

biblioteka 

Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

346.  „Istorija – tai praeities kelias, gyvenimo 

neužmarštis“ / Mindaugo karūnavimo dienai 

Literatūros 

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Liepos 1–15 d. Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

347.  „Tarp gražiausių žiedų“ Literatūros 

paroda 

Jiezno 

biblioteka 

Liepos 3–31 d. Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

+370 319 57 142 

348.  ,,Valdui Papieviui – prozininkui, vertėjui, 

žurnalistui – 55“  

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Liepos 4–30 d. Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 

349.  ,,Tėvyne Lietuva, brangi šalie, prie Nemuno 

krantų! ‘‘ (Vytautas Bložė) / Lietuvos 

Valstybės dienai 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka       

Liepos 4–30 d. Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 

350.  „Skersgatvių šešėliais aš ateisiu“ /Juditai 

Vaičiūnaitei – 80 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Liepos 4–26 d. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 



351.  „Mindaugo karūnavimo – Valstybės dienai“ 

  

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Liepos 4–19 d. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

352.  „Žvilgsnis į Lietuvą“ / Valstybės dienai Literatūros 

paroda 

Purvininkų 

biblioteka 

Liepos 4–15 d. Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

353.  ,,Šalis Lietuva“ / Lietuvos karaliaus 

Mindaugo karūnavimo dienai 

 

Popietė Tartupio 

biblioteka 

Liepos 5 d. 

14 val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

354.  Tautiškos giesmės giedojimas Akcija  Ašmintos parkas Liepos 6 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos 

laisvalaikio salė 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

355.  „Tautinis kostiumas – tai išeiginiai 

kaimiečių drabužiai“ / tautinio kostiumo 

mtams 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Mozūriškių 

biblioteka 

Liepos 8 d. 15 

val. 

Mozūriškių 

biblioteka 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

356.  „Atgijusi knygelė“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Liepos 10 d. 

11 val.   

 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

357.  „Moteris tyliam šakų pavėsy“ / Juditai 

Vaičiūnaitei –80  

Literatūros 

paroda 

Veiverių 

biblioteka 

Liepos 10–20 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370319 68 282 

358.  „Mes visi kažkur einam...“ / Valdui 

Papieviui – 55 

Knygų 

apžvalga 

Išlaužo 

biblioteka 

Liepos 11 d. 13 

val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

359.  „Mažosios burtininkės vaistažolės“ Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Liepos  

12–30 d. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

360.  Juditos Vaičiūnaitės 80-osios gimimo 

metinės 

Poezijos 

skaitymai 

Sūkurių 

biblioteka 

Liepos 12 d. 15 

val. 

Sūkurių biblioteka Sonata 

Juodžiukynienė 

+370 319 60 384 

361.  „Jei tu man šypsosies“ / Juditai Vaičiūnaitei 

– 80 

Literatūros 

paroda 

Vėžionių 

biblioteka 

Liepos 12 d.–

Rugpjūčio 12 d. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

362.  „Prie Ringio ir Peršėkės“ / Balbieriškio 

miesteliui – 520  

Literatūros 

paroda 

 

Balbieriškio 

biblioteka 

Liepos 15–24 d. Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 



363.  „Rašytojos kūryba ir gyvenimas“ / Ievos 

Simonaitytės metams 

Popietė  Purvininkų 

biblioteka 

Liepos 15 d. 17 

val. 

Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

364.  „Vasaros skaitymai“ Skaitymai Stakliškių 

biblioteka 

Liepos 28 d. 15 

val. 

Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

365.  „Vasaros žolynai“ Literatūros 

paroda 

Jiezno 

biblioteka 

Rugpjūčio 1–31 

d. 

Jiezno biblioteka Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

366.  „Iškilios pasaulinės literatūros asmenybės“ Literatūros 

paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

Rugpjūčio 1–31 Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

367.  „Vasarvydžio margo taku“ / Vasaros 

skaitymai 

Renginių 

ciklas 

„Vasara su 

knyga“ 

Šilavoto 

biblioteka 

Rugpjūčio 3–30 

d. 

Šilavoto biblioteka Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

368.  „Kelionė į pasakų karalystę“ Garsinis 

skaitymas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Rugpjūčio 3 d. 

10 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

369.  Jaunasis žurnalistas. „Nueik su klausimu –

grįžk su atsakymu.“ 

Edukacinė 

dienos 

stovykla 

Užuguosčio 

biblioteka 

Rugpjūčio 4–6 

d. 

Rasa Žvirblienė 

Jolita Mažeikienė 

Vilma Breikštienė 

Rasa Žvirblienė  

+370 319 58 090 

370.  „Paskaitykime kartu“ Popietė 

vaikams 

Tartupio 

biblioteka 

Rugpjūčio 5 d. 

14 d. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

371.  „Lyg morzė laišką suaudžiu“ / Meilei 

Marijai Kudarauskaitei – 85 

Literatūros 

paroda 

Vėžionių 

biblioteka 

Rugpjūčio 13–

30 d. – 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

372.  „Meilei Kudarauskaitei – 85“ Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Rugpjūčio 14 –

31 d. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

373.  „Nupieškime vasarą“ Piešinių 

konkursas 

Tartupio 

biblioteka 

Rugpjūčio 15 d. 

15 val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

374.  „Baltijos kelias – išsipildžiusios vilties 

kelias“ / Juodojo Kaspino ir Baltijos kelio 

dienai 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka         

Rugpjūčio 17–

31 d. 

Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

375.  „Išgydykime knygą“ / Mokslo ir žinių Edukacinė Vyšniūnų Rugpjūčio 25 d. Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 



dienai. pamoka 

vaikams 

biblioteka 13 val.  +370 319 58 016 

376.  „Gal girdėjai, kur išėjo vasarėlė“ / Eilėraščių 

skaitymas 

Popietė Vėžionių 

biblioteka 

Rugpjūčio 31 d. 

15 val. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

377.  „Tautinis kostiumas – lietuvių tautos 

materialinės ir dvasinės kultūros simbolis“ / 

Tautinio kostiumo metams 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Rugpjūčio– 

Gruodžio mėn. 

Aptarnavimo skyrius Laima Vabolienė 

+370 319 60 381 

378.  „Knyga, kurią aš perskaičiau šią vasarą“      Literatūros 

popietė 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Rugpjūčio mėn. Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 

 

379.  „Rūpinęsis žmonių gerove, švietimu ir 

kultūra“ / Pedagogui, pradžios mokyklos 

mokytojui, politiniam kaliniui, savivaldos 

organizatoriui, Prienų burmistrui Juliui 

Greimui – 195 

Literatūros 

paroda 

Informacijos 

skyrius 

Rugsėjo 1–7 d. Informacijos skyrius Jolanta Butienė, 

+370 319 60 381 

380.  „Grįžta vasaros taku rugsėjis“ / Rugsėjo 

pirmosios šventė 

Šventė  Ašmintos 

laisvalaikio salė 

Rugsėjo 1 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos 

laisvalaikio salė, 

Ašmintos prad. ugd. 

skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

381.  „Žinių šalin skambutis kviečia“ Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Rugsėjo  

1–25 d. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

382.  „Tau jau šypsosi rugsėjis“ Literatūros 

paroda 

 

Balbieriškio 

biblioteka 

Rugsėjo 1–15 d. Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

383.  „Rugsėjis beldžias į mokyklų duris“ 

 

Literatūros 

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Rugsėjo 1–16 d. Jiestrakio 

biblioteka 

Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

384.  Vytauto Bubnio 85-oji gimimo diena 

 

Literatūros 

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Rugsėji 1–30 d. Jiestrakio 

biblioteka 

Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

385.  „Tu gyveni tą gyvenimą, kurį privalai Literatūros Klebiškio Rugsėjo 1–30 d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 



gyventi “ / Vytautui Bubniui – 85 paroda biblioteka +370 684 83 531 

386.  „Vytauto Bubnio 85-mečiui“ Literatūros 

paroda 

Kunigiškių 

biblioteka 

Rugsėjo1–16 d. Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

387.  „Suskilusios epochos poetas. Poetui, 

publicistui, vertėjui, literatūros tyrinėtojui 

Tomui Venclovai – 80“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

Rugsėjo 1–23 d. Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

388.  „Mokslo ir žinių diena“ Naujausių 

knygų vaikams 

skaitymas ir 

aptarymas 

Pieštuvėnų 

biblioteka, 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Rugsėjo 1 d. 

11.30 val. 

Pieštuvėnų 

biblioteka, 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Marija Palionienė 

+370 319 58 816  

389.  „Rugsėjo geltonas takelis, vėl veda į 

mokyklą, tegu jis būna šviesus ir lygus“ 

Literatūros 

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Rugsėjo 1–16 d. Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

390.  Vytauto Bubnio 85–oji gimimo diena 

„Tik menu ir kūryba galiu būti laimingas“ 

Literatūros 

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Rugsėji 1–30 d. Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

391.  „Alkana žemė“ / Vytautui Bubniui – 85. Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Rugsėjo 1–16 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

392.  „Tikrovę regintis sielos akimis“ / Vytautui 

Bubniui – 85 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Rugsėjo 2–21 d. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

393.  „Rašytojo Vytauto Bubnio gyvenimo kelias 

ir kūryba“ / Vytautui Bubniui – 85  

Literatūros 

paroda 

Veiverių 

biblioteka 

Rugsėjo 5–22 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370319 68 282 

394.  „Lapams krintant“ / Vytautui Bubniui – 85 Literatūros 

paroda 

Balbieriškio 

biblioteka 

Rugsėjo 5–10 d.  Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

395.  „Gyvenkime sveikai“ Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka     

Rugsėjo 

5–30 d. 

Aptarnavimo skyrius Laima Vabolienė 

+370 319 60 381 

396.  „Kiekviena knyga išauga iš tėvų žemės 

mažo grumsto“ / Vytautui Bubniui – 85 

 

Literatūros 

paroda, 

popietė 

Mozūriškių 

biblioteka 

Rugsėjo 5–23 d.  

Rugsėjo 16 d. 15 

val. 

Mozūriškių 

biblioteka 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

397.  „Baltas vėjas“ / Vytautui Bubniui – 85 Literatūros 

paroda 

Užuguosčio 

biblioteka 

Rugsėjo 8 d.  

17 val. 

Rasa Žvirblienė 

Birutė Mitkevičienė 

Rasa Žvirblienė 

 +370 319 58 090 

398.  „Atkeliavo Rudenėlis su knygelių lapais“ Knygų Strielčių Rugsėjo 8 d. 10 Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

http://rasytojai.lt/writers.php?id=43&jaunieji=0&sritis=rasytojai


apžvalga biblioteka val. +370 319 58 346 

399.  „Gyvenimo knygos paslaptis“ / Vytautui 

Bubniui – 85 

Knygų 

apžvalga 

Strielčių 

biblioteka 

Rugsėjo 8 d.17 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

400.  „Tolimi artimi at(si)vėrimai“ / Vytautui 

Bubniui – 85 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Rugsėjo 8–30 Informacijos skyrius Jolanta Butienė, 

Jūratė Anankienė 

Ingrida Kazlauskienė 

+370 319 60 381 

401.  „Ar galim pabėgti?“ / Vytautui Bubniui – 85 Literatūros 

paroda 

Vėžionių 

biblioteka 

Rugsėjo 9 d. – 

Spalio 8 d. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

402.  „Gimtųjų žodžių apkabintas, aš gyvas 

kalboje“ / Vytautui Bubniui – 85 

Literatūros 

paroda 

Šilavoto 

biblioteka 

Rugsėjo 9–30 d. Šilavoto biblioteka Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

403.  „Knygų puslapiuose slypi rašytojo 

gyvenimas“/ Vytautui Bubniui – 85 

Literatūros 

paroda 

Ašmintos 

biblioteka 

Rugsėjo 9–16 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

404.  „Vytautui Būbniui – 85“ Popietė, 

parodos 

pristatymas 

Sūkurių 

biblioteka 

Rugsėjo 9 d. 13 

val. 

Sūkurių biblioteka Sonata 

Juodžiukynienė 

+370 319 60 384 

405.  „Pilnaties valanda“ / Vytautui Bubniui – 85 

 

Popietė  Skriaudžių 

biblioteka 

Rugsėjo 10 d. 

13val. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

406. 2 Vytauto Bubnio knygos „Baltas vėjas“ 

aptarimas ir parodos pristatymas 

Popietė Jiestrakio 

biblioteka 

Rugsėjo 10 d. 

13val. 

Jiestrakio 

biblioteka 

Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

407. 2 „Žvilgsnis į Vytauto Bubnio kūrybą“ / 

Vytautui Bubniui – 85 

Literatūrinė 

popietė 

Jiezno 

biblioteka 

Rugsėjo 13 d. 15 

val. 

Jiezno biblioteka, 

Jiezno ŽNS 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

408.  „Atverkime knygai duris“ Rytmetis Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Rugsėjo 14 d. 10 

val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

409.  „Norėjau turėti savo knygą...“ / Vytautui 

Bubniui – 85 

Knygų 

apžvalga 

Išlaužo 

biblioteka 

Rugsėjo 14 d. 14 

val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

410.  „Tolimai artimas“ / Vytautui Bubniui – 85 Popietė 

Literatūros 

paroda 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Rugsėjo 15 d. 16 

val. 

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

411.  „Žmogus iš tenai“ / Vytautui Bubniui – 85 Kūrinių 

apžvalga 

Stakliškių 

biblioteka 

Rugsėjo 15 d. 14 

val. 

Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 



412.  „Stepių vilkas“ / Gražinai Mažeikienei- 

Sajienei – 65 

Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Rugsėjo 19–30 

d. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

413.  „Skaityk ir būk gudresnis“ Informacinė 

pamokėlė 

Balbieriškio 

biblioteka 

Rugsėjo 20 d. 11 

val. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

414.  „Krintančių lapų paslaptys“ 

 

 

Meninė 

popietė 

Užuguosčio 

biblioteka 

Rugsėjo 22 d. 

15 val. 

Rasa Žvirblienė Rasa Žvirblienė  

+370 319 58 090 

415.  „Pati sau atradusi džiaugsmą. Aktorei, 

rašytojai Doloresai Kazragytei – 75“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

Rugsėjo 23–30 

d. 

Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

416.  „Rudens nuspalvintu taku“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Rugsėjo 28 d. 15 

val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+37 319 60 383 

417.  „Rudens nuspalvintu taku“ Puokščių 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Rugsėjo 28 d. Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

418.  „Susipažinkime su biblioteka“ Edukacija, 

bibliotekos 

pristatymas 

Jiezno 

biblioteka 

Rugsėjo 29 d. 11 

val. 

Jiezno biblioteka, 

Jiezno gimnazija 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

 

419.  Vytauto Bubnio jubiliejinis vakaras Jubiliejinis 

vakaras 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Rugsėjo mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

daiva.cepeliauskiene

@prienubiblioteka.lt 

420.  „Knyga – pasaulį girdanti upė“  Popietė Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Rugsėjo mėn. 

 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 

421.  „Čiurlionio kūryba“ / Vytautui V. 

Lansbergiui – 85. 

Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Spalio 1–18 d. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

422.  „Tauri tarnystė Lietuvai“ / Jeronimui Literatūros Balbieriškio Spalio 1–15 d. Balbieriškio Edita Marcinkevičienė  



Mykolui Krupavičiui – 130 paroda biblioteka biblioteka Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

423.  „Menotyrininkui, publicistui, poetui 

Vytautui V. Lansbergiui – 85“ 

 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Spalio 3– 25 d. Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

424.  „Vytautui Landsbergiui – 85“ Literatūros 

paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

Spalio 3–31 d. Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

425.  „Aš noriu sužinoti, kas yra pasaulyje, kas 

kenčia, vargsta ir pranyksta beribėse“ / 

Vincui Krėvei  

Literatūros 

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Spalio 3–31 d. Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

426.  „1882 m. gimė Vincas Krėvė Mickevičius 

prozininkas, dramaturgas“ 

 

Literatūros 

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Spalio 3–31 d. Jiestrakio biblioteka Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

 

427.  „Spalvotas pasaulis“ Piešinių 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Spalio 

4–31 d. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

428.  „Gražiausi žodžiai Tau, 

mokytojau“/Mokytojo dienai 

Popietė  Ašmintos 

laisvalaikio salė 

Spalio 5 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos 

laisvalaikio 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

429.  „Tu – žiburys į vaiko širdį...“ / Mokytojo 

dienai 

Kūrybinės 

dirbtuvės 

Balbieriškio 

biblioteka 

Spalio 4 d. 13 

val. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

430.  „Legendų takais“ / Vincui Krėvei-

Mickevičiui – 135 

Literatūros 

paroda 

Klebiškio 

biblioteka 

Spalio 5–21 d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

431.  „Prozininkei Zitai Čepaitei – 60 “  Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Spalio 

6–31 d. 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 

432.  „Vytautui Landsbergiui – politikui, meno, 

muzikos ir kultūros istorikui – 85“  

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka     

Spalio 

6–31 d. 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 



433.  „Skaitymo takas veda mus į knygos šalį“ 

  

Popietė 

 

 

 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Spalio 6 d.12 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

434.  „Ačiū, Mokytojau, kad esi!“ Popietė Kunigiškių 

biblioteka 

Spalio 7 d. 14 

val. 

Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

435.  „Rudenėlio vaišės“ Šventė  Ašmintos 

laisvalaikio salė 

Spalio 13 d.  Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos 

laisvalaikio salė, 

Ašmintos prad. ugd. 

skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 61023445 

436.  „Nuotykių knygų mugėje“ Parodos 

pristatymas 

Strielčių 

biblioteka 

Spalio 13 d.12 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

437.  Derliaus šventė „Rudens gėrybių spalvos“ Paroda  Užuguosčio 

biblioteka 

Spalio 14–21 d. Užuguosčio 

biblioteka 

Rasa Žvirblienė 

 +370 319 58 090 

438.  „Kiekvienas suka savo keliu“ / Vincui 

Krėvei – 130 

Literatūros 

paroda 

Purvininkų 

biblioteka 

Spalio 17–24 d. Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

439.  Renginių ciklas „Kultūros trečiadieniai“. 

„Auksinis ruduo“ 

Literatūrinė-

muzikinė 

popietė 

Jiezno PSPC 

slaugos skyrius 

Spalio 18 d. 14 

val. 

Jiezno biblioteka, 

Jiezno KLC 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 14 

440.  „Kaip ieškoti ir kur surasti“ Informacinė 

pamoka 

Balbieriškio 

biblioteka 

Spalio 18 d. 11 

val. 

Balbieriškio 

biblioteka 

Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

441.  „Į langą beldžiasi ruduo“ / Ramutei 

Girkontaitei – 70 

Viktorina Išlaužo 

biblioteka 

Spalio 18 d. 14 

val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

442.  „Kakės Makės skaitymėliai“ Garsinis 

skaitymas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Spalio 19 d. 

11 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

443.  „Dainavos šalių senų žmonių padavimai“ / 

Vinco Krėvės Mickevičiaus 135- osioms 

gimimo metinėms  

Literatūros 

paroda 

Ašmintos 

biblioteka 

Spalio 19–28 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

444.  „Rudens papartėlis“ / Ramutei Girkontaitei Viktorina Stakliškių Spalio 20 d. 14 Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 



– 70 biblioteka val. +370 319 45 529 

445.  „Auginu – gaminu – ragauju“ Receptų 

pristatymas ir 

degustacija 

Jiezno KLC salė Spalio 20 d. 16 

val. 

Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

446.  „Maironio gyvenimo ir kūrybos keliais“ Literatūros 

paroda         

Klebiškio 

biblioteka 

Spalio 25–

lapkričio14 d. 

Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

447.  „Saugus internetas“ Edukacinė  

popietė 

Tartupio 

biblioteka 

Spalio 25 d. 

14 val. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

448.  „Kur gyvena knygos“ Ekskursija Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Spalio 26 d. 

12 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

449.  „Prisimenant Maironį“. 

  

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Spalio 26–

lapkričio 11 d. 

 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

450.  „Mano gimtinė – Šilavotas“ / Kraštiečio J. 

Mikučiausko kūrybos popietė 

Kūrybos 

popietė 

Šilavoto 

biblioteka 

Spalio 26 d. 15 

val. 

Šilavoto biblioteka 

Šilavoto laisvalaikio 

salė 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

451.  „Uždekime vėlinių žvakelę“ / Vėlinėms Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Spalio 27 – 

lapkričio 18 d. 

 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

452.  „Moliūgo žibintai“ Edukacinė 

popietė  

Paroda 

Užuguosčio 

biblioteka 

Spalio 28 d. 

10 val. 

Rasa Žvirblienė 

Martynas Breikštas 

Vilma Breikštienė 

Rasa Žvirblienė  

+370 319 58 090 

453.  „Tylios vėlinės“ Popietė Vyšniūnų 

biblioteka 

Spalio 28 d. 16 

val. 

Vyšniūnų biblioteka. 

Želkūnų 

bendruomenė 

Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

454.  „Išnyksiu kaip dūmas, neblaškomas vėjo...“ 

/ Maironiui – 155  

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Spalio–

Lapkričio mėn. 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 

455.  Lietuvos karininkui, poetui, rašytojui, 

publicistui Simonui Urbonui – 110 

Literatūros 

paroda 

Informacijos 

skyrius 

Spalio  Informacijos skyrius Jolanta Butienė, 

+370 319 60 381 

456.  „Renkame Metų knygą!“ / Literatūriniai Literatūros Prienų Justino Spalio mėn. Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 



pašnekesiai apie rinkimuose dalyvaujančias 

knygas 

 

popietė Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

 +370 319 60381 

457.  „Atkelkim Vėlių vartelius...“ / Vėlinėms Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Spalio– 

Lapkričio 

mėn.  

Aptarnavimo skyrius Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

458.  Derliaus šventė Popietė  Pieštuvėnų 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Spalio mėn. Pieštuvėnų 

biblioteka 

Ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Marija Palionienė 

+370 319 58 816  

459.  „Maironiui – 155“ Literatūros 

paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

Lapkričio 1–30 

d. 

Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

460.  „1862 m. lapkričio 2 d. gimė Jonas Mačiulis 

Maironis – lietuvių literatūros klasikas, 

poetas, dramaturgas“ 

Literatūros 

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Lapkričio 1–30 

d. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

461.  „1862 m. lapkričio 2 d. gimė Jonas Mačiulis 

Maironis – lietuvių literatūros klasikas, 

poetas, dramaturgas“ 

Literatūros 

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Lapkričio 1–30 

d. 

Jiestrakio biblioteka Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

 

462.  „Pavasario balsai“ / Jonui Mačiuliui 

Maironiui – 155 

Literatūros 

paroda 

Balbieriškio 

biblioteka 

Lapkričio 1–5 d. Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

463.  „Lietuviškos mokyklos kūrėjo pėdomis“ / 

Pedagogui, žurnalistui, literatui, kultūros ir 

politikos veikėjui Stasiui Matjošaičiui – 

Esmaičiui – 140 

Literatūros 

paroda 

Informacijos 

skyrius 

Lapkričio 2–30 

d. 

Informacijos skyrius Jolanta Butienė, 

+370 319 60 381 

464.  „Jei žemė širdį paviliojo“ / Maironio 155-

osioms gimimo metinėms  

Literatūros 

paroda 

Ašmintos 

biblioteka 

Lapkričio 2–9 d. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

465.  Vėlinės. Akcija „ Gimtoji žemė likusi toli“ Vokiečių kapų 

lankymas 

Užuguosčio 

bibliotka 

Lapkričio 2 d. 

17 val. 

Užuguosčio 

bibliotka 

Rasa Žvirblienė  

+370 319 58 090 

466.  „Ant Baltijos kranto, kur pušys Birutės...“ / 

Jono Mačiulio Maironio – 155-osios gimimo 

metinėms 

Literatūros 

paroda 

Kunigiškių 

biblioteka 

Lapkričio 2–11 

d. 

Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

467.  „Maironis – lietuvių tautos dainius“ Literatūros Sūkurių Lapkričio 2–14 Sūkurių biblioteka Sonata 



paroda biblioteka d. Juodžiukynienė 

+370 319 60 384 

468.  „Ne veltui mes čia begyvenę“ / Maironiui – 

155 

Literatūros 

paroda 

Šilavoto 

biblioteka 

Lapkričio 2–

14d. 

Šilavoto biblioteka Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

469.  „Tautosakos dvasia ištirpsta poezijoje“ / 

Jonui Mačiuliui Maironiui – 155 

 

Literatūros 

paroda, 

 popietė 

Mozūriškių 

biblioteka 

Lapkričio 2–25 

d. 

 

Mozūriškių 

biblioteka 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

470.  Maironio kūrybos skaitymai Popietė Sūkurių 

biblioteka 

Lapkričio 3 d. 

13 val. 

Sūkurių biblioteka Sonata 

Juodžiukynienė 

+370 319 60 384 

471.  „Mylėk, lietuvi, tą brangią žemė“ / Jonui 

Mačiuliui Maironiui – 155 

Literatūros 

paroda 

Vėžionių 

biblioteka 

Lapkričio 3 d. – 

Gruodžio 15 d.  

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

472.  „Išliksiu aš gyvas paveiksle tame“ / Jonui 

Mačiuliui Maironiui – 155 

Popietė Biblioteka Lapkričio 3 d. 

17 val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58346 

473.  „Nuostabus Astridos Lindgren pasaulis“ 

  

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Lapkričio 3– 23 

d. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

474.  „Tarp skausmų į garbę“ / Maironiui – 155  Literatūros 

skaitiniai,  

literatūros 

paroda 

Veiverių 

biblioteka 

Lapkričio 8 d., 

lapkričio 2–17 d 

Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370319 68 282 

475.  „Lietuvos didybės ir grožio dainius“ / 

Maironiui – 155 

Poezijos 

skaitymai 

Jiezno 

biblioteka 

Lapkričio 9 d. 

15 val. 

Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

476.  „Po rudens darbų... Popietė Kunigiškių 

biblioteka 

Lapkričio 9 d. 

13 val. 

Kunigiškių 

biblioteka, 

Bendruomenė 

„Dūmė“  

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

477.  Šiaurės šalių bibliotekų savaitė  Literatūros 

paroda 

Purvininkų 

biblioteka 

Lapkričio 9–16 

d. 

Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

478.  Šiaurės šalių bibliotekų savaitė Filmų 

peržiūros 

Purvininkų 

biblioteka 

Lapkričio 10–15 

d. 16 val.  

Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

479.  „Tautos dvasia ištirpsta poezijoje“ Poezijos 

popietė 

Klebiškio 

biblioteka 

Lapkričio 10 d. 

14 val. 

Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

480.  „Parašytos knygos – tai mano laimingos Literatūros Klebiškio Lapkričio 11 d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 



vaikystės vaisiai“ / Astridai Lindgren – 110 paroda biblioteka +370 684 83 531 

481.  Šiaurės šalių bibliotekų savaitė  Renginių 

ciklas 

Balbieriškio 

biblioteka 

Lapkričio 13 d. Balbieriškio 

biblioteka 

Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

482.  Šiaurės šalių bibliotekų savaitė Garsiniai 

skaitymai 

Išlaužo 

biblioteka 

Lapkričio 13–19 

d. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

483.  Šiaurės šalių bibliotekų savaitė Renginių 

ciklas 

Stakliškių 

biblioteka 

Lapkričio 13 – 

19 d. 

Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

484.  Šiaurės šalių bibliotekų savaitė 

“ 

Renginių 

ciklas 

Literatūros 

paroda 

Šilavoto 

biblioteka 

Lapkričio 13–17 

d. 

Šilavoto biblioteka 

Šilavoto mokykla 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

485.  „Gyvenimo džiugenos“ / Astrid Lindgren – 

110 

Knygų 

apžvalga 

Išlaužo 

biblioteka 

Lapkričio 14 d. 

13 val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

486.  „Apie Mažylį, Karlsoną ir dar kai ką...“ /A. 

Lindgren –110 

Garsinis 

skaitymas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Lapkričio  

14 d. 12 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

487.  „Apie Mažylį, Karlsoną ir dar kai ką...“ / A. 

Lindgren – 110 

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Lapkričio 14–30 

d. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

488.  „Astrid Lindgren–110“ Literatūros 

paroda 

Kunigiškių 

biblioteka 

Lapkričio 14–25 

d. 

Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

489.  „Parašytos knygos – tai mano laimingos 

vaikystės vaisiai“ / Astridai Lindgren – 110 

 

 

Literatūros 

paroda,  

popietė 

Mozūriškių 

biblioteka 

Lapkričio 14–30 

d. 

Lapkričio 25 d. 

15 val. 

Mozūriškių 

biblioteka 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

490.  „Astrid Lindgren–110“ Skaitymai 

vaikams, 

animacinių 

filmų 

žiūrėjimas 

Pieštuvėnų 

biblioteka 

Lapkričio 14 d. 

11.30 val. 

Pieštuvėnų 

biblioteka, 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Marija Palionienė 

+370 319 58 816  



491.  „Švęskime kartu Astridos Lingren 

gimtadienį“ / Astrid Lindgren – 110 

Literatūros 

popietė 

Stakliškių  

biblioteka 

Lapkričio 14 d. 

14 val. 

Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

492.  „Astrid Lindgren–110“ Literatūros 

paroda 

Sūkurių 

biblioteka 

Lapkričio 14–22 

d. 

Sūkurių biblioteka Sonata 

Juodžiukynienė 

+370 319 60 384 

493.  „Svečiuose pas Astridą Lindgren“ / Astrid 

Lindgren–110 

Popietė Strielčių 

biblioteka 

Lapkričio 14 d. 

16 val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

494.  „Astridos Lindgren gyvenimo ir kūrybos 

vingiais“ / Astrid Lindgren –110  

Literatūros 

skaitiniai 

Veiverių 

biblioteka 

Lapkričio 15 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370319 68 282 

495.  „Mes Varnų saloje“ / Astridai Lindgren ¢ 

110 

Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Lapkričio 16–30 

d. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

496.  „Meilė šiaurės šalims“ / Šiaurės šalių 

savaitei 

Literatūros 

paroda 

Vėžionių 

biblioteka 

Lapkričio 17 d.  

15 val. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

497.  Edukacinė, kūrybinė saviraiškos popietė 

„Ilgais advento vakarais“ 

Popietė  Užuguosčio 

biblioteka 

Lapkričio 18 d.  

15 val. 

Rasa Žvirblienė 

Audronė 

Karčiauskienė 

Rasa Žvirblienė 

 +370 319 58 090 

498.  „Šiaurės šalių rašytojai ir jų kūryba“ / 

Šiaurės šalių bibliotekų savaitei 

Literatūros 

paroda, 

garsiniai 

skaitymai 

Mozūriškių 

biblioteka 

Lapkričio 18 d. 

15 val. 

Mozūriškių 

biblioteka 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

499.  Šiaurės šalių bibliotekų savaitės renginiai Renginių 

ciklas 

Strielčių 

biblioteka 

Lapkričio 20–27 

d. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

500.  „Ant aukuro širdį nešiau“ /_Maironiui – 155 Poezijos 

vakaras. 

Literatūros 

paroda. 

Vyšniūnų 

biblioteka. 

. 

Lapkričio 24 d. 

16 val. 

Vyšniūnų biblioteka. 

Želkūnų 

bendruomenė. 

Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

501.  Kūrybinė saviraiškos popietė 

„Ilgais advento vakarais“ 

 popietė Užuguosčio 

biblioteka 

Lapkričio 25 d. 

15 val. 

Rasa Žvirblienė Rasa Žvirblienė  

+370 319 58 090 

502.  „Ruošiamės Kalėdoms“ Kūrybinės 

dirbtuvės 

Kunigiškių 

biblioteka 

Lapkričio 29 d. 

12 val. 

Kunigiškių 

biblioteka, Angelė 

Kastantinavičienė 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

503.  „Adventas – laukimo metas“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Balbieriškio 

biblioteka 

Lapkričio 30 d. Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 



+370 319 59187 

504.  „Pakeliaukime po šiaurės šalis“/ Šiaurės 

šalių bibliotekų savaitė 

Rytinis 

skaitymas 

vaikams 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Lapkričio mėn. Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

505.  Renginiai, skirti Šiaurės šalių bibliotekų 

savaitei 

Renginių 

ciklas 

Ašmintos 

biblioteka 

Lapkričio mėn. Ašmintos biblioteka Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

506.  „Šviesos ir knygos šventė“ / Šiaurės šalių 

bibliotekų savaitei 

Garsiniai 

skaitymai 

Klebiškio 

biblioteka 

Lapkričio mėn. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

507.  Šiaurės šalių bibliotekų savaitės renginiai Renginių 

ciklas 

Sūkurių 

biblioteka 

Lapkričio mėn. Sūkurių biblioteka Sonata 

Juodžiukynienė 

+370 319 60 384 

508.  „Renkame Metų knygą“ Renginių 

ciklas 

Stakliškių 

biblioteka 

Lapkričio mėn. Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

509.  „Adventas – didžiojo stebuklo laukimas“ / 

Adventinė popietė 

Popietė  Ašmintos 

laisvalaikio salė 

Gruodžio 1 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos 

laisvalaikio salė, 

Ašmintos prad. ugd. 

skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

510.  „Laiškai iš niekur“ / Jonui Mekui – 95 Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Gruodžio 1–30 

d. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

511.  „Adventas dovanoja stebuklus“ Kūrybinės 

dirbtuvės 

Išlaužo 

biblioteka 

Gruodžio 1 d. 12 

val. 

Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

512.  „Mano herojus – tiesa. Poetui, 

kinematografininkui Jonui Mekui – 95“ 

Literatūros 

paroda 

Pakuonio 

biblioteka 

Gruodžio 1–30 

d. 

Pakuonio biblioteka Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

513.  „Atverkime mįslių skrynelę“ 

  

Popietė Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Gruodžio 2 d. 12 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

514.  Kūrybinė saviraiškos popietė „Ilgais advento 

vakarais“ 

Popietė Užuguosčio 

biblioteka 

Gruodžio 2 d.   

15 val. 

Rasa Žvirblienė Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

515.  Advento popietė Popietė Sūkurių 

biblioteka 

Gruodžio 2 d. 13 

val. 

Sūkurių biblioteka Sonata 

Juodžiukynienė 

+370 319 60 384 

516.  „Paprastumo genijus“ / J. Mekui – 95 Literatūros 

paroda 

Šilavoto 

biblioteka 

Gruodžio 4–24 

d. 

Šilavoto biblioteka 

 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 



  

517.  „Kalėdų angelas“ Edukacinis 

užsiėmimas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gruodžio  

5 d.12 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

518.  „Advento papročiai ir tradicijos“ Literatūros 

valandėlė 

Stakliškių 

biblioteka 

Gruodžio 6 d. 12 

val. 

Stakliškių  biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

519. . „Adventas–džiugaus laukimo metas“ Popietė Kunigiškių 

biblioteka 

Gruodžio 6 d. 12 

val. 

Kunigiškių 

biblioteka 

Aldona Raulinaitienė 

+370 319 44 146 

520.  „Ateina Kalėdos per žėrintį mišką“ Kūrybinės 

dirbtuvės 

Balbieriškio 

biblioteka 

Gruodžio 7 d. Balbieriškio 

biblioteka  

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59187 

521.  „Kalėdų varpeliai“ / Kalėdinės eglės 

įžiebimas 

Šventė Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gruodžio 

8 d. 12 val. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

522.  „Kalėdų varpeliai“ Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gruodžio 

8–31d. 

Vaikų literatūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius 

+370 319 60 383 

523.  „Kalėdinio žaisliuko konkursas“ Edukacinė 

pamokėlė 

Strielčių 

biblioteka 

Gruodžio 8 d. 16 

val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58346 

524.  „Jonui Mekui – 95“ 

 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Gruodžio 8– 28 

d. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

525.  „Kaip dailiai savo darbeliais papuošti 

eglutę?“ 

Popietė  Užuguosčio 

biblioteka 

Gruodžio 9 d.  

15 val. 

Rasa Žvirblienė 

Ernesta 

Kralikauskienė 

Rasa Žvirblienė 

 +370 319 58 090 

526.  „Eugenijui Matuzevičiui – 100“  Literatūros 

paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Gruodžio 9–30 

d. 

Jiestrakio 

biblioteka 

Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

527.  Snaigių karpymas ir paroda Edukaciniai 

užsiėmimai 

Jiestrakio 

biblioteka 

Gruodžio 9 d. 

13 val. 

Jiestrakio 

biblioteka 

Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

http://rasytojai.lt/writers.php?id=358&jaunieji=0&sritis=rasytojai


528.  „Eugenijui Matuzevičiui – 100“  Literatūros 

paroda 

Skriaudžių 

biblioteka 

Gruodžio 9–30 

d. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

529.  „Piešiame ir karpome, kad pasipuoštumėme 

šventėms“ 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

Skriaudžių  

biblioteka 

Gruodžio 9 d. 

13 val. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

530.  „Kalėdos, kalėdiniai papročiai“ 

 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Gruodžio 12–30 

d. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

531.  „Menininkui, kino kūrėjui Jonui Mekui – 

95“  

Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gruodžio 

14–31 d. 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 

532.  ,,Prisiminkime Kalėdų burtus“ / Kalėdinė 

edukacija 

„Kai žemę gaubia Kalėdų paslaptis“  

 

Popietė 

 

Paroda 

 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gruodžio 

mėn. 

Gruodžio 

14–31 d. 

Aptarnavimo skyrius 

 

 

Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 

Marytė Pačėsienė 

+370 319 60 381 

533.  „Papuoškime Kalėdas“ Edukacija Jiezno 

seniūnijos salė 

Gruodžio 14 d. 

14 val. 

Jiezno biblioteka, 

Prienų rajono 

socialinių paslaugų 

centro darbuotojos 

Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

534.  „Animaciniam filmui „Snieguolė ir septyni 

nykštukai“ – 80“  

Filmo peržiūra Veiverių 

biblioteka 

Gruodžio 14 d. Veiverių biblioteka Oksana Venckūnienė, 

Jovita Každailienė 

+370319 68 282 

535.  „Rašytojui Eugenijui Matuzevičiui – 100“  Literatūros 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gruodžio 

15–31 d. 

Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 390 60381 

536.  „Kalėdų belaukiant“ / „Knygų kalėdų“ 

akcijai 

Garsiniai 

skaitymai 

Vyšniūnų 

biblioteka. 

Gruodžio 15 d. 

15 val. 

Vyšniūnų biblioteka Živilė Višniauskienė 

+370 319 58 016 

537.  „Kalėdos beldžias į duris“ Paroda  Purvininkų 

biblioteka 

Gruodžio 15–31 

d. 

Purvininkų 

biblioteka 

Marijona Sinkevičienė 

+370 62 16 677 

http://rasytojai.lt/writers.php?id=358&jaunieji=0&sritis=rasytojai


538.  „Kalėdų eglutės žaisliuko gamyba“ / 

Kalėdoms 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Gruodžio 15 d. 

12 val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Laisvalaikio 

salė 

Sonata Milušauskienė 

+370 319 41 787 

539.  „Mes amžinybės nepraradom“ / Eugenijui 

Matuzevičiui – 100 

Literatūros 

paroda 

Vėžionių 

biblioteka 

Gruodžio 16–

sausio 5 d. 

Vėžionių biblioteka Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

540.  „Kalėdos ir Naujieji Metai – tai stebuklų 

metas, kai žvaigždės pildo troškimus“ 

Literatūros ir 

piešinių paroda 

Skriaudžių  

biblioteka 

Gruodžio 16–30 

d. 

Skriaudžių 

biblioteka 

Ona Labutienė 

+370 319 42 136 

541.  „Tegu sutirpsta visos senųjų metų bėdos, o 

išaušęs šventų Kalėdų rytas teatneša sėkmę, 

stiprybę ir viltį“ 

Literatūros   

 paroda 

Jiestrakio 

biblioteka 

Gruodžio 16–30 

d. 

Jiestrakio 

biblioteka 

Gražina Jurkšienė 

+370 319 42 291 

542.  „Tu dangaus aukštybių melsvuma.Tu 

Kalėdų rytmečio šarma“ / Kalėdoms 

Literatūros 

paroda 

Klebiškio 

biblioteka 

Gruodžio 16 d. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

543.  Snaigių karpymas Edukacinė 

valandėlė 

Pieštuvėnų 

biblioteka 

Gruodžio 19 d. 

16.00 val. 

Pieštuvėnų 

biblioteka 

Marija Palionienė 

+370 319 58 816  

544.  „Baltaveidė žiema popieriaus lape“ Piešinų paroda  Balbieriškio 

biblioteka 

Gruodžio 19 d. Balbieriškio 

biblioteka 

Edita Marcinkevičienė  

Angelė Kazlauskienė 

+370 319 59 187 

545.  „Kalėdų šurmuly...“ Kalėdinė 

vakaronė 

Stakliškių  

biblioteka 

Gruodžio 20 d. 

12 val. 

Stakliškių biblioteka  Danutė Potelienė 

+370 319 45 529 

546.  „Knygų Kalėdos“ Literatūros 

popietė 

Šilavoto 

biblioteka 

Gruodžio 20 d. 

12 val. 

Šilavoto biblioteka 

Šilavoto mokykla 

Diana Tamašauskienė 

+370 648 98 852 

547.  Kūčiukų kepimas „Laimingų šventų 

Kalėdų“. 

Edukacinė 

popietė 

Užuguosčio 

biblioteka 

Gruodžio 20 d. Rasa Žvirblienė 

Vilma Breikštienė 

Rasa Žvirblienė 

 +370 319 58 090 

548.  Adventinė popietė Popietė Jiezno PSPC 

slaugos skyrius 

Gruodžio 20 d. 

14 val. 

Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 



549.  Eglutės šventė Šventė  Ašmintos 

laisvalaikio salė 

Gruodžio 21 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos 

laisvalaikio salė, 

Ašmintos prad. ugd. 

skyrius 

Rasa Šiugždinienė 

+370 610 23 445 

550.  „Kalėdų Senelio belaukiant“ Popietė  Bendruomenės 

„Draugystė“ 

namų salė 

Gruodžio 23 d. 

15 val. 

Mozūriškių 

biblioteka ir 

bendruomenė 

„Draugystė“ 

Ilona Miklaševičienė 

+370 319 58 334 

551.  „Kalėdų varpeliai“ Popietė Strielčių 

biblioteka 

Gruodžio 28 d. 

16 val. 

Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

552.  „Metų knygų rinkimai 2017“  Paroda Tartupio 

biblioteka 

Gruodžio mėn. Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė     

+370 319 46 531 

553.  Mokinių kūrybos almanacho „Prienų krašto 

vyturiai“ pristatymas 

Knygos 

pristatymas 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gruodžio mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Daiva Čepeliauskienė 

+370 319 60 380 

daiva.cepeliauskiene

@prienubiblioteka.lt 

554.  „Knygų Kalėdos“ Akcija Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Gruodžio mėn. Aptarnavimo skyrius Vida Paulauskienė 

+370 319 60 381 

555.  „Knygų Kalėdos“ 

„Knygų Kalėdos“ 

Popietė 

Popietė  

 

Jiezno PSPC 

slaugos skyrius, 

Jiezno vaikų 

globos namai 

Gruodžio mėn. Jiezno biblioteka Vilma Trabuševskienė 

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

556.  „Ir vėl metai prabėgo“ / Kalėdinė vakaronė Popietė Vėžionių 

biblioteka 

Vėžionių 

bendruomenės 

salė 

Gruodžio mėn. Vėžionių biblioteka 

Vėžionių 

bendruomenė 

„Topolis“ 

Dalia Navickienė 

+370 319 47 116 

Irma Kereišienė 

+370 607 99 479 



557.  „Jau kvepia Kalėdom...“ Kalėdinių 

atvirukų ir 

puokščių 

paroda 

Išlaužo 

biblioteka 

Gruodžio mėn. Išlaužo biblioteka Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

558.  „Knygų Kalėdų“ renginiai Garsiniai 

skaitymai 

Klebiškio 

biblioteka 

Gruodžio mėn. Klebiškio biblioteka Irena Ulinauskienė 

+370 684 83 531 

559.  Prieškalėdinis renginys su vaikais Teminė 

popietė 

Pakuonio 

biblioteka 

Gruodžio mėn. Pakuonio biblioteka 

Pakuonio 

laisvalaikio salė 

Marytė Žaromskienė 

+370 319 45 761 

560.  „Skrido Angelo daina, puošta svajonėm“ Padėkos 

vakaras 

bibliotekos 

bičiuliams 

Strielčių 

biblioteka 

Gruodžio mėn. Strielčių biblioteka Daiva Mockevičienė 

+370 319 58 346 

 

Bibliotekos administracija pasilieka teisę keisti renginių planą 


